
 

Inte e notater
STATISTISK SENTRALBYRA 

87/36
	

15. septaiber 1987

MATZ

MED RETRESENTICASIN FFA STATISUSK SENIRAIDERA 1. JLIsli 1987

MUD

Side

I. Inaledning 	 ••••••••••••••—••••••••••0.•••••••".•. •

II. Tallet 	 utvalg og utvalgsredlearrer •• 	 •• 	 1

III. Utvalgene ordnet etter ansvarlig organ 	 4

IV. Utvaigene ordnet etter sakscmråde 	 • • • • • • 	 25

v. Alfabetisk personregister 	 •• • • 	 • • . 30

•



1

I. INNLEDNING

Oversikten omfatter utvalg med ansatte i Statistisk Sentralbyrå som medlemmer og med utred-

ningsoppdrag o.l. av betydning for Byråets arbeid. Foruten utvalgenes navn og sammensetning, gir over-

sikten opplysninger om ansvarlig organ og saksområde.
Oversikten er ordnet i fire deler. I den fi3rste (kapittel II) gis det noen tallopplysninger om

utvalgene og utvalgsmedlemmene. Dernest fOlger i kapitlene III og IV to ulike fortegnelser over utval-

gene og til slutt i kapittel V en liste over utvalgsmedlemmene.

Fortegnelsen i kapittel III er oversiktens hoveddel. Den gir fullstendige opplysninger om

utvalgenes navn og sammensetning, dvs. navn, stilling og arbeidssted/organisasjon til utvalgsmedlem-

mene. Utvalgene er ordnet etter ansvarlig eller oppnevnende organ og tildelt et fortlOpende referanse-

nummer. 	 -

I den andre utvalgslisten (kapittel IV) som er ordnet etter Byråets nye emneinndeling, er ut-

valgenes saksomrAde nyttet som ordningskriterium. Innen emnegruppene er utvalgene listet i referanse-

nummer-rekkef6lge.

Listen over utvalgsmedlemmer er ordnet alfabetisk på navn. Foruten navn gir den opplysninger

om stilling, arbeidssted og om utvalg (referansenummer) vedkommende er medlem av.

Oversikten er fOrt A jour pr. 1. juni 1987.

II. TALLET PA UTVALG OG UTVALGSMEDLEMMER

Pr. 1. juni 1987 var det i alt 108 utvalg med byrå-ansatte som medlemmer og med byrårelaterte

arbeidsoppgaver. Av utvalgene er 42 prosent nedsatt av Byrået o',j 28 prosent av departementer eller

underliggende organ. En femtedel er utvalg nedsatt pA nordiske sjefsstatistikermOter.

I alt 15 utvalg ble besluttet opplOst i perioden 1. juni 1986 - 1. juni 1987, mens det ble ned-

satt 14 nye utvalg. Tallet pA utvalg med representasjon fra Byrået gikk sAledes ned med 1 i perioden.

Tabell 1. Tallet på utvalg etter ansvarlig organ og saksområde

Ansvaxlig organ 

Saksområde
Statistisk Sentralbyrå 	 Nordisk 	 Departe-

Utvalg 	 Utvalg 	 sjefs- 	 menter 	 Andre
i alt 	 I alt 	 Interne 	 ned 	 statistiker- og under- organ

utvalg 	 ekstern 	 mOte 	 liggende
repr. 	 organ

I alt  	 108 	 45 	 20 	 25 	 22 	 30 	 11

Generelle emner  	 11 	 4 	 2 	 2 	 3 	 3 	 1

Naturressurser og naturmiljO  	 5 	 1 	 - 	 1 	 1 	 3 	 -

Sosiodemografiske emner  	 26 	 9 	 4 	 5 	 7 	 7 	 3

SosioOkonomiske emner  	 9 	 6 	 4 	 2 	 2 	 1 	 -

Naringskonomiske emner  	 26 	 15 	 4 	 11 	 4 	 7 	 -

SamfunnsOkonomiske emner  	 15 	 4 	 - 	 4 	 2 	 6 	 3

Samfunnsorganisatoriske emner ..  	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2

Andre emner  	 13 	 6 	 6 	 - 	 3 	 2 	 2

Snaue tre femtedeler av de 45 byrå-oppnevnte utvalg har medlemmer også fra andre institusjoner
eller organisasjoner, mens rundt vel to femtedeler er rent interne utvalg.



Saksområdene til utvalg oppnevnt av Byrået tilhOrer hyppigst næringsOkonomiske emneområder. For

utvalg under Det nordiske sjefstatistikermOte er det flest som steller med sosiodemografiske emner.

Blant de departementsoppnevnte utvalgene har de fleste arbeidsoppgaver innen sosiodemografiske,

næringsOkonomiske og samfunnsOkonomiske emneområder.

Tabell 2. Tallet på utvalg etter ansvarlig organ og medlemstall

Ansvarlig organ

Medlemstall
Utvalg 	 Statistisk Sentralbyrå 	Nordisk	 Departe-
i alt 	 Utvalg 	 sjefs- 	 menter 	 Andre

I alt 	 Interne 	 med 	 statistiker- og under- organ
utvalg 	 ekstern 	 mOte 	 liggende

repr. 	 organ

alt  	 108 	 45 	 20

Gj.sn. medlemstall  	 7,8 	 7,8 	 6,8

3 - 4 medlemmer  	 9 	 4 	 4
5 - 6 	 " 	 41 	 10 	 4
7 - 8 	 17 	 14 	 5
9-10 	 19 	 9 	 4

11 - 14 	 " 	 11 	 5 	 2
15 medlemmer og over  	 6 	 2 	 -
Uoppgitt  	 5 	 1 	 1

	25 	 22 	 30 	 11

	

8,6 	 5,6 	 8,2 	 7,5

	1 	 2 	 2

	

19 	 11 	 1
- 3 	

•
	 0

	

7 	 2

	

4 	 1

	

_ 	 2 	 2
- 1 	 3

6
9
5
3
2

1
1

Utvalgene har i gjennomsnitt 7,8 medlemmer. Byrå-utvalg med ekstern representasjon er stOrst

og de nordiske statistikkutvalg minst. Utvalgene i de to gruppene har henholdsvis 8,6 og 5,6 medlemmer

i gjennomsnitt.

I alt 552 personer er medlemmer (medregnet vararepresentanter) av ett eller flere av de utvalg

som oversikten omfatter. Av utvalgsmedlemmene er 97 stykker eller 18 prosent ansatt i Byrået.

Tabell 3. Utvalgsmedlemmer ansatt i Statistisk Sentralbyrå etter stilling og kjeinn

Byråsjef 	 Konsu- 	 411
og hOyere 	 FOrstekonsulent 	 lenter

Kj0nn 	 I alt 	 (ltr. 31 	 og annen stilling 	 (ltr.
og over) 	 i ltr. 24-30 	 17-23)

al t  	 97 	 50 	 40 	 7

Kvinner  	 25 	 7 	 13 	 5

Menn  	 72 	 43 	 27 	 2

Byrå-representantene er rekruttert blant ansatte i konsulentstillinger og h6yere stillinger. I
disse funksjonærgruppene er 27 prosent medlem av ett eller flere utvalg. Utvalgsarbeid er mest vanlig
for ansatte i de hOyeste stillingene. To tredjedeler av byråsjefer og hOyere embets- eller tjeneste-

menn er således registrert som utvalgsmedlemmer, mot en femtedel av fOrstekonsulentene mv. og en tien-
dedel av konsulentene i ltr. 17-23.



3

Bare hver fjerde byrå—ansatt utvalgsmedlem er kvinne. Denne skjeve fordelingen har nye

sammenheng med kjOnnssammensetning til arbeidslederne og saksbehandlerne i Byrået. Av de ansatte i

byråsjefstillinger og hOyere stillinger er således 78 prosent av kvinnene og 66 prosent av mennene

engasjert i utvalgsarbeid. I stillingsgruppen fOrstekonsulenter mv. er 19 prosent av bade de

kvinnelige og de mannlige ansatte registrert som utvalgsmedlemmer. Tilsvarende tall for konsulenter i

ltr. 17-23 utgjOr 9 prosent for begge kjOnn.

Tabell 4. Utvalgsmedlemmer ansatt i Statistisk Sentralbyrå etter kj0nn og antall utvalgsmedlemskap

Begge
kjOnn 	 Kvinner 	 Menn

alt  	 97 	 25 	 72

Gj.sn. antall utvalg  	 3,1 	 2,0 	 3,4

1 utvalg  	 38 	 15 	 23
2 — 3 utvalg  	 34 	 8 	 26 .
4 utvalg og over  	 25 	 2 	 23

Byråets mannlige utvalgsrepresentanter er oftere enn de kvinnelige medlem av flere utvalg.

Mens hver tredje mannlige representant sitter i 4 eller flere utvalg, er det samme tilfelle for mindre

enn hvert tiende kvinnelige utvalgsmedlem.

•



4

III. UTVALGENE ORDNET ETTER ANSVARLIG ORGAN 1

Hovedoversikten over utvalg med Byrå—representasjon er gitt i dette avsnittet. Utvalgene er fOrt opp

med fullt navn og med detaljerte opplysninger om deres sammensetning. Utvalgene er ordnet etter
ansvarlig organ og fortl6pende nummerert i denne rekkeftlgen:

Ansvarlig organ 	Utvalgsnr. 

Statistisk Sentralbyrå
Interne Byrå—utvalg 	 1 — 20
Byrå—utvalg med ekstern representasjon 	 21 — 45

Nordisk sjefstatistikerm6te 	 46 — 67

Finansdepartementet 	 68 — 74

Fiskeridepartementet 	 75

Forbruker— og administrasjonsdepartementet 	 76 — 78

Handelsdepartementet 	 79

Justisdepartementet 	 80

Kommunal— og arbeidsdepartementet 	 81 — 82

Kultur— og vitenskapsdepartementet 	 83 — 84

Landbruksdepartementet 	 85 — 86

MiljOverndepartementet 	 87 — 91

Olje— og energidepartementet 	 92 — 93

Sosialdepartementet 	 94 — 97

Norges Bank 	 98 — 99

Forskningsråd 	 100 — 104

Nordisk Ministerråd 	 105 — 108

Med unntak for Byrået er utvalg nedsatt av organer underlagt et departement gruppert under vedkom-
mende departement.



STATISTISK SENTRALBYRÅ
INTERNE BYRÅ—UTVALG

1
Bibliotekutvalg

Brunborg, Helge, forsker
Byfuglien, Jan, byråsjef
Raidland, Hilde, hovedbibliotekar
Vogt, Tiril, byråsjef
Noack, Turid, forsker, vararepresentant

2
Det interne utvalg for statistikk over oljevirksomheten

Stenseth, BjOrn, underdirekt6r, formann
Bleskestad, BjOrn, underdirektOr,
Bye, Torstein, forsker
FlOttum, Erling Joar, underdirekt6r
Foyn, Frank, byråsjef
Gåsemyr, Svein, byråsjef
Nygaard, Tor Ole, fOrstekonsulent
Skaug, Leif, byråsjef
SObye, Espen, f6rstekonsulent, sekretær

• 3
Kontorlederutvalget

Jeber, Arild, byråsjef
Kvisla, Knut, byråsjef
Lystad, Jan—Erik, byråsjef

4

Lederopplaringsutvalget
Hove, Sverre, kst. avdelingsdirektiir, formann
Furseth, Jan, byråsjef
Hobber, Berit; konsulent
Iversen, Gunvor, kst. underdirektOr
Moss, Ole Osvald, fOrstekonsulent
Nygaard, Tor Ole, fOrstekonsulent
Solli, Asbj6rn, konsulent
Vogt, Tiril, byråsjef
BOrke, Sindre, fOrstekonsulent, sekretær

5
40 Prosjektgruppe for arbeidet med EDB—rutiner for utenrikshandelsstatistikk

Østereng, Hans Kristian, fOrstekonsulent, prosjektleder
Bekken, Øystein, fOrstekonsulent
Linde, Randi Irene, konsulent

6
Prosjektgruppe for datasystem for integrert personstatistikk (DIPS)

	 , formann
Kvisla, Knut, byråsjef
Vik, Torgeir, fOrstekonsulent

7
Rådgivende utvalg for Byråets bedrifts— og foretaksregister

Stenseth, BjOrn, underdirektOr, formann
Bleskestad, Bjidrn, underdirektOr
FlOttum, Erling Joar, underdirektik
Iversen, Gunvor, kst. underdirektOr
Skarholt, Jon Håkon, byråsjef
T6nder, Johan—Kristian, underdirekt6r
Nygaard, Tor Ole, fOrstekonsulent, sekretær



6

8

Rådgivende utvalg for Byråets befolkningsframskrivinger
Sevaldson, Per, forskningssjef, formann
Byfuglien, Jan, byråsjef
Hove, Sverre, kst. avde1ingsdirekt6r
LettenstrOm, Gerd Skoe, byråsjef

østby, Lars, forsker
Texmon, Inger, fOrstekonsulent, sekretær

9

Rådgivende utvalg for Det sentrale personregister
Aurbakken, Erik, avdelingsdirektOr, formann
BergstrOm, Yngve, byråsjef
Byfuglien, Jan, byråsjef
Furseth, Jan, byråsjef
Gäsemyr, Svein, byråsjef
Habberstad, Egil, fOrstekonsulent
Holm0y, Jon, byråsjef
Lettenstrq3m, Gerd Skoe, byråsjef
Skarholt, Jon Håkon, byråsjef
Thomsen, Ib, forsker
TOnder, Johan—Kristian, underdirektOr

Østby, Lars, forsker, Statistisk Sentralbyrå
Mortensen, Kari, fOrstekonsulent, sekretær

10

Rådgivende utvalg for forbruksundersOkelser

Iversen, Gunvor, kst. underdirektOT, leder
Andersen, Arne S., forsker
BiOrn, Erik, professor
Brenna, Svein, forsker
FlOttum, Erling Joar, underdirektOr
Foyn, Frank, byråsjef
Thomsen, Ib, forsker

11

Rådgivende utvalg for "Regler for redigering og utstyr i publikasjoner fra Statistisk Sentralbyrå"
Hove, Sverre, kst. avdelingsdirektOr, formann
BiOrnstad, Owe, fOrstekonsulent
F93rrisdahl, Ole, byråsjef
Iversen, Gunvor, kst. underdirektOr
Ljones, Olav, forsker
Skiri, Halyard, byråsjef
Stenseth, BjOrn, underdirektOr
Western, Knut, fOrstekonsulent
Wethal, AsbjOrn, konsulent, sekretær

12
Sikkerhetsutvalget

Lydersen, Oddgeir, fung. underdirektOr, formann
Aurbakken, Erik, avdelingsdirektOr
Hove, Sverre, kst. avdelingsdirektOr
Smogeli, Gro, konsulent, sekretær



13
Styringsgruppe for arbeidet med EDB-rutiner for utenrikshandelsstatistikk

Hove, Sverre, kst. avdelingsdirektir, formann
Aurbakken, Erik, avdelingsdirektir
Brenna, Svein, forsker
Firrisdahl, Ole, byråsjef
Skaug, Leif, byråsjef
Stenseth, BjOrn, underdirektir
Ostereng, Hans Kristian, firstekonsulent, sekretær

14
Styringsgruppe for arbeidskraftregnskapet 

Flittum, Erling Joar, underdirektir
Gåsemyr, Svein, byråsjef
Hernæs, Erik, forsker
Longva, Svein, forskningssjef

15

Styringsgruppe for databaseprosjekter
Hove, Sverre, kst. avdelingsdirektir, leder
Bleskestad, Bjirn, underdirektir
Brenna, Svein, forsker
Johansen, Per Richard, planlegger
Miglestue, Idar, underdirektir
Stenseth, Bjirn, underdirektir
Turtumiygard, Stein, EDB-sjef
Tinder, Johan-Kristian, underdirektir
Strimme, Halvor, firstekonsulent, sekretær

16

Styringsgruppe for datasystem for integrert personstatistikk (DIPS)
Tinder, Johan-Kristian, underdirektir, formann
Aurbakken, Erik, avdelingsdirektir
Bleskestad, BjOrn, underdirektir
Iversen, Gunvor, kst. underdirektir
Sevaldson, Per, forskningssjef

17

Styringsgruppe for Folke- og boligtelling 1990

Hove, Sverre, kst. avdelingsdirektir, formann
Aurbakken, Erik, avdelingsdirektir
Furseth, Jan, byråsjef
Sevaldson, Per, forskningssjef
Thomsen, Ib, forsker
Tinder, Johan-Kristian, underdirektir

18

Styringsgruppe for omlegging av AKU
Skancke, Gisle, kst. adm.Oirektir, formann
Gåsemyr, Svein, byråsjef
Hove, Sverre, kst. avdelingsdirektir
Jensen, Einar, byråsjef
Ljones, Olav, forsker
Thomsen, Ib, forsker
Tinder, Johan-Kristian, underdirektir



8

19

Styringsgruppe for statistiske standarder og grupperingssystemer
Hove, Sverre, kst. avde1ingsdirekt6r, formann
Bleskestad, Bjrn, underdirekt6r
Brenna, Svein, forsker
Iversen, Gunvor, kst. underdirektOr
MOglestue, Idar, underdirektOr
Sevaldson, Per, forskningssjef
Stenseth, 8j4rn, underdirektOr

TOnder, Johan-Kristian, underdirektOr

20
Utdanningsutvalget

Dahl, Grete, planlegger, formann
Byfuglien, Jan, byråsjef
GlOersen, Rune, fOrstekonsulent
Ljones, Olav, forsker
Sparby, Grethe, konsulent
Stenseth, BjOrn, underdirekt;dr
TurtumOygard, Stein, EDB-sjef
Western, Knut, fOrstekonsulent
Wethal, AsbjOrn, konsulent
Hetland, Tyra Marie, konsulent, vararepr.
Stenbekken, Eyvind, konsulent, vararepr.
Vassenden, Kåre, fOrstekonsulent, vararepr.

BYRA-UTVALG MED EKSTERN REPRESENTASJON

Fellesrådet for biblioteksamarbeid - se Norges Bank, utvalg nr. 98

Kontaktutvalget for biblioteksamarbeid - se Norges Bank, utvalg nr. 99

21
Rådgivende utvalg for arbeidsmarkedstatistikk

Hove, Sverre, kst. avdelingsdirektOr, Statistisk Sentralbyrå, formann
Bildeng, Morten, konsulent, MiljOverndepartementet
Bjaaland, Hans, direktOr, Norsk Arbeidsgiverforening
Brannsten, Per, Cand.oecon. Landsorganisasjonen i Norge
FlOttum, Erling Joar, underdirektOr, Statistisk Sentralbyrå
Foss, Olaf, forsker, Norsk institutt for by- og regionforskning
Gunnarson, Roger, byråsjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Gåsemyr, Svein, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå

Hanisch, Ted, instituttleder, Institutt for samfunnsforskning
Haram, Øystein, underdirektOr, Kommunal- og arbeidsdepartementet
Iversen, Gunvor, kst. underdirekt6r, Statistisk Sentralbyrå
Kure, Hans, underdirektOr, Arbeidsdirektoratet
Ljones, Olav, forsker, Statistisk Sentralbyrå
Nygaard, Tor Ole, fOrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Reymert, Morten, avdelingsdirektOr, Finansdepartementet
TOnder, Johan-Kristian, underdirektOr, Statistisk Sentralbyrå

22
Rådgivende utvalg for bruken av jubileumsgaven fra Norges Bank

Skancke, Gisle, kst. adm.direktOr, Statistisk Sentralbyrå, formann
Amundsen, Herdis Thorén, dosent, Sosialkonomisk institutt, Universitetet i Oslo
Hyland, Arnljot, professor, Norges tekniske hOgskole
Spj0tvoll, Emil, professor, Norges tekniske hOgskole
Sverdrup, Erling, professor, Matematisk institutt, Universitetet i Oslo
Thomsen, Ib, forsker, Statistisk Sentralbyrå



9

23
Rådgivende utvalg for byggekostnadsindeksene

Stenseth, BjOrn, underdirektOr, Statistisk Sentralbyrå, formann
Johnsen, Eigil P., fOrstekonsulent, Prisdirektoratet
Kj61stad, Hans Olav, fabrikksjef, Brkirene Hetland A/S
Ladsten, Thomas, 1<anomidirekt6r, Block Watne A/S
Lund, Nils Håvard, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Schram, Anders, fOrstekonsulent, Statens Bygge— og Eiendomsdirektorat
Sulland, 8jOrn, advokat, EntreprenOrenes Landssammenslutning
Sundh, Hans Petter, stedfortredende instituttsjef, Norges byggtekniske institutt

24
Rådgivende utvalg for Byråets befolkningsprognosepolitikk

Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Byfuglien, Jan, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Helland, Haktor, underdirektg3r, Finansdepartementet
Heyerdahl—Jensen, Kirsti Mette, frstekonsulent, Kommunal— og arbeidsdepartementet
Hildonen, Terje, f6rstekonsulent, MiljOverndepartementet
Hove, Sverre, kst. avdelingsdirekt6r, Statistisk Sentralbyrå
	, Sosial6konomisk institutt, Universitetet i Oslo

Strand, Sverre, geograf, TransportOkonomisk institutt
Sather, Asmund, underdirektOr, MiljOverndepartementet

25
Rådgivende utvalg for energistatistikk

Foyn, Frank, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Birkeland, Erik, underdirekteir, MiljOverndepartementet
Engebretsen, Jon Dahl, underdirekt6r, Olje— og energidepartementet
Fredriksen, Ivar Sande, sjefingeniOr, repr. for Norske Elektrisitetsverkers forening
	 , Finansdepartementet

Goks0yr, Hans, generalsekretær, Norsk Petroleumsinstitutt
Kindingstad, Eivind, overingeniOr, Norges vassdrags— og elektrisitetsvesen
Furuset, Anne Grete, konsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

26
Rådgivende utvalg for FruktbarhetsundersOkelsen 1988

Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Hoem, Jan M. professor, Stockholms Universitet
Jensen, Einar, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Skrede, Kari, forsker, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning
SOrensen, Annemette, professor, Harvard University
Vollset, Gerd, byråsjef, Forbruker— og administrasjonsdepartementet
Walle, Lars, professor, Universitetet i Oslo
østby, Lars, forsker, Statistisk Sentralbyrå

27
Rådgivende utvalg for industristatistikk

Foyn, Frank, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Braathen, Nils Axel, byråsjef, Industridepartementet
Hals, Arnt, siv.ing., A. Hansen Bakeri A/S
Haug, Tor E. avdelingssjef, Elkem—Spigerverket A/S
Holm, Arne M., avdelingsdirektOr, Norges Industriforbund
Jenssen, Reidar, konsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær



10

28
Rådgivende utvalg for inntekts- og formuesstatistikk

Bleskestad, BjOrn, underdirekttr, Statistisk Sentralbyrå, formann
Andersen, Arne S., forsker, Statistisk Sentralbyrå
Bergstreim, Yngve, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Bojer, Hilde, amanuensis, Sosialtkonomisk Institutt, Universitetet i Oslo
Gunnarson, Roger, byråsjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Koren, Charlotte, forsker, Statistisk Sentralbyrå
Mastekaasa, Arne, forskningsstipendiat, Institutt for samfunnsforskning
Nybd, Reidar, avdelingsdirekttr, Skattedirektoratet
Rtyne, Håvard, underdirekttr, Finansdepartementet

29
Rådgivende utvalg for jaktstatistikk

Lianes, Sigurd, underdirekttr, Statistisk Sentralbyrå, formann
Arnesen, Arnulf, viltstellkonsulent, Norges Jeger- og Fiskerforbund
Bendixen, Peik, konsulent, Direktoratet for naturforvaltning
Jordanger, Jon Bjarne, viltkonsulent, Fylkesmannen i Sogn og Fjordane,
Miljtvernavdelingen
'Krafft, Arne, forsker, Direktoratet for naturforvaltning
Kristiansen, BjOrnulf, avdelingsleder, Norges Bondelag
Moss, Ole Osvald, fOrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

30
Rådgivende utvalg for jordbruksstatistikk

Lianes, Sigurd, underdirekttr, Statistisk Sentralbyrå, formann
Bratberg, Even, statskonsulent, Statens fagtjeneste for landbruket
Dombu, Sivert, konsulent, Landbruksdepartementet
Emmerhoff, Ragnar, fOrstekonsulent, Jordregisterinstituttet
FlOttum, Erling, underdirekttr, Statistisk Sentralbyrå
Haglertd, Anton, direkttr, Norsk institutt for landbrukstkonomisk forskning
Jordbakke, Anders, konsulent, Miljtverndepartementet
Lein, Anders, herredsagronom, Landbruksdepartementet
Rognstad, Ole, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Romarheim, Håkon, direkttr, Norsk institutt for landbrukstkonomisk forskning
Rundhovde, Haakon Edv., avdelingsleder, Norges Bondelag
Teigstad, Inger, fylkesagronom, Landbruksdepartementet
Aanesland, Normann, professor, Norges landbrukshOgskole
Aas, Anne Lise, gårdbruker, Norsk Bonde- og småbrukarlag
Loen, Audun, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

31
Rådgivende utvalg for kredittmarkedstatistikken

Bleskestad, BjOrn, underdirekttr, Statistisk Sentralbyrå, formann
Blom, Lisa, underdirekttr, Den Norske Stats Husbank
Furunes, Nils Terje, adm.direkttr, Finansieringsselskapenes forening
Halle, Hans H., utredningsleder, Sparebankforeningen i Norge
Hirsch, Robert von, fOrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Hvidsten, Vetle, avd.sjef, Norges Bank
Haartveit, Lars, konsulent, Finansdepartementet
Iversen, Erik Lind, underdirekttr, Kredittilsynet
Jeber, Arild, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Jellum, Knut H., konsulent, Den norske Bankforening
Ligodt, Terje, siviltkonom, Kredittforetakenes forening
Myhre, Frank, ass.direkttr, Norges Forsikringsforbund
Pedersen, Knut, forsikringsinspekttr, Kredittilsynet



1 1

32

Rådgivende utvalg for prisindekser (Prisindeksutvalget)
Stenseth, BjOrn, underdirekt6r, Statistisk Sentralbyrå, formann
Aske, Helge, fOrstekonsulent, Forbruker— og administrasjonsdepartementet
Brenna, Svein, forsker, Statistisk Sentralbyrå
Egeland, Karen, f6rstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Eidem, OddbjOrn, konsulent, Norsk Arbeidsgiverforening
Johnsen, Eigil P., f6rstekonsulent, Prisdirektoratet
Orskaug, Frode, Landsorganisasjonen i Norge
øygard, Svein, konsulent, Finansdepartementet

33
Rådgivende utvalg for regionalstatistikk

TOnder, Johan—Kristian, underdirektr, Statistisk Sentralbyrå, formann
Almli, Svein, næringssjef, Nord—Tr6ndelag fylkeskommune
Alvheim, Atle, fOrstekonsulent, Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste
Byfuglien, Jan, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Foss, Olaf, forsker, Norsk institutt for by— og regionforskning
Halvorsen, Kenneth O., utviklingssjef, Agder Data A/S
Hansen, Jens—Chr., professor, Geografisk institutt, Universitetet i Bergen
Heyerdahl—Jensen, Kirsti Mette, fqkstekonsulent, Kommunal— og arbeidsdepartementet
Refseth, Jan, Okonomisjef, KarmOy kommune
Torheim, Wilhelm, konsulent, MiljOverndepartementet
østby, Lars, forsker, Statistisk Sentralbyrå
Ostensen, Olaf, overingeniiir, MiljOverndepartementet

34
Rådgivende utvalg for samferdselsstatistikk

Lystad, Jan—Erik, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Asp, Arne, kontorsjef, Luftfartsverket
Hauger, Hans—Otto, fOrstekonsulent, Samferdselsdepartementet
Hofstad, Robert, kontorsjef, Vegdirektoratet
Jansen, Leif, kontorsjef, Kystdirektoratet
Kirkeby, Arnold, kontorsjef, Norges Statsbaner
Mo, Idar, konsulent, Norske Kommuners Sentralforbund
Rideng, Arne, forsker, TransportOkonomisk Institutt
Monsrüd, Jan, fOrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

35
Rådgivende utvalg for skogstatistikk

Lianes, Sigurd, underdirektOr, Statistisk Sentralbyrå, formann
Bjorå, Eirik, organisasjonssjef, Norges Skogeierforbund
Fjulsrud,' Knut Einar, fOrstekonsulent, Landbruksdepartementet
Kolstad, Jan, skogkonsulent, Skogbruksforeningen av 1950
Kaafjeld, Gunleik, fylkesskogmester, Fylkeslandbrukskontoret i Hedmark
Nasset, Erik, fOrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Solberg, Birger, f93rsteamanuensis, Norges LandbrukshOgskole
Strand, Lars, professor, Norsk Institutt for skogforskning
Walberg, Gaute, herredsskogmester, Skogbruketaten i Moss, Råde og Rygge
Moss, Ole Osvald, fOrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

36

Rådgivende utvalg for sosialstatistikk

Holm0y, Jon, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Madsen, Jan, ekspedisjonssjef, Sosialdepartementet
Munthe—Kaas, Gunnar, underdirektOr, Rikstrygdeverket
Rob, Lars, sosialsjef, Norsk sosialsjeflag
Tiller, Per Olav, professor II, Universitetet i Trondheim



12

37

Rådgivende utvalg for statistikk over oljevirksomhet
Stenseth, Bjtrn, underdirekttr, Statistisk Sentralbyrå, formann
Engebretsen, Marit, byråsjef, Olje— og energidepartementet
FlOttum, Erling Joar, underdirekttr, Statistisk Sentralbyrå
Hetland, Tor Helge, seksjonssjef, Oljedirektoratet
Stakkestad, Bjarne, byråsjef, Finansdepartementet
Vogt, Carl J., kontorsjef, Norges Bank
Stbye, Espen, fOrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

38
Rådgivende utvalg for statistikk over omsetning og priser mv. for fast eiendom

Lianes, Sigurd, underdirekttr, Statistisk Sentralbyrå, formann
Blomset, Kjell, fOrstekonsulent, Statens kartverk
Forbrigd, Karen, konsulent, Prisdirektoratet
Jahr, Kristian, byråsjef, Justisdepartementet
Jansen, Kaare, fOrstekonsulent, Skattedirektoratet
Resell, Sverre, underdirekttr, Forbruker— og administrasjonsdepartementet
Riis, Per Otto, fOrstekonsulent, Kommunal— og arbeidsdepartementet
Selvik, Kåre, underdirekttr, Landbruksdepartementet
Usland, Steinar, overingenitr, Milj6verndepartementet
Loen, Audun, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

39

Rådgivende utvalg for understkelser av levekår
Iversen, Gunvor, kst. underdirekttr, Statistisk Sentralbyrå, leder
Andersen, Arne S., forsker, Statistisk Sentralbyrå
Bay, Anne Helene, konsulent, Sosialdepartementet
Brofoss, Karl Erik, forsker, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning
Helland, Haktor, underdirekttr, Finansdepartementet
Holmty, Jon, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Knudsen, Knud, professor, Rådet for samfunnsplanlegging
Lyngstad, Jan, utredningsleder, Forbruker— og administrasjonsdepartementet
Ribe, Ola, konsulent, Kommunal— og arbeidsdepartementet
Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå
TOnder, Johan—Kristian, underdirekttr, Statistisk Sentralbyrå

40

Rådgivende utvalg for utdanningsstatistikk
TOnder, Johan—Kristian, underdirekttr, Statistisk Sentralbyrå, formann
BjOrnes, Håkon, avdelingsdirekttr, Kirke— og undervisningsdepartementet
Lindbekk, Tore, professor, Universitetet i Trondheim
Omholt, Dag, underdirekttr, Kultur— og vitenskapsdepartementet
Skiri, Halyard, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Vangsnes, Sigmund, instituttsjef, Norges almenvitenskapelige forskningsråd

41

Rådgivende utvalg for utenriksregnskapet
FlOttum, Erling Joar, underdirektOr, Statistisk Sentralbyrå, formann
Frydenslund, Arne, ftrstekonsulent, Handelsdepartementet
GrOnn, Audun, konsulent, Norges Bank
Hirsch, Robert von, fOrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Johansen, Trond Munkerud, kontorsjef, Norges Bank
Larsen, Lasse, fullmektig, Norges Bank
Skaug, Leif, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
With, Folke, byråsjef, Handelsdepartementet
Aarnes, Dag, f6rstekonsulent, Finansdepartementet
Fossum, Kari, konsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær



13

42
Rådgivende utvald for varehandelstatistikk

Foyn, Frank, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Angell, Thomas, avdelingssjef, Norges Handelsstands Forbund
Gripsrud, Geir, forskningsleder, Fondet for markeds- og distribusjonsforskning
Nass, Bj0rn Helge, konsulent, Norges Kooperative Landsforening
Polden, Per, instituttsjef, Handelens forsknings- og utredningsinstitutt
Skulbru, Roy, konsulent, Handelsdepartementet
Hogstad, Kjell, konsulent, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

43
Styringsgruppe for omlegging av EDB-rutine for utenrikshandelsstatistikk

Hove, Sverre; kst. avdelingsdirektOr, Statistisk Sentralbyrå, formann
Alm-Eriksen, Frode, underdirektOr, Toll- og avgiftsdirektoratet
Aurbakken; Erik, avdelingsdirekt6r, Statistisk Sentralbyrå
FOrrisdahl, Ole, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Skaug, Leif, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå

44
Styringsgruppe for prosjektet Rehabilitering av bygninger

Lund, Nils Håvard, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Harildstad, Anders, fiirstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Lien, Inger Stray, informasjonssekretær, 38 Programmet, Norsk teknisk naturvitenskapelig
forskningsråd
Lund, Mads H. Langaard, avdelingsleder, Norcem Cement A/S
Selgård, Erik, f6rstekonsulent, Kommunal- og arbeidsdepartementet
Sylou-Creutz, Marit, feirstekonsulent, Byggefagrådet
Vassenden, Kåre, fiirstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå

45
Utvalg for samordning av lignings- og statistikkoppgaver

BergstrOm, Yngve, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Furuseth, Bjarne, ligningssjef, Vestre Toten ligningskontor
Gaalaas, Ola Skard, kontorsjef, Skattedirektoratet
Jansen, Kaare, fOrstekonsulent, Skattedirektoratet
Lindberg, Jon Erik, fldrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå

NORDISK SJEFSTATISTIKERMOTE
46

Nordisk utvalg for arbeidsmarkedstatistikk (NUA)
LOwe Nielsen, VOgg, kontorchef, Danmark, formann
Baldursson, Gudni, afdelingschef, Island
Gåsemy 	 Svein, byråsjef, Norge
Keinanen, Paivi, vik. byrAchef, Finland
Ohman, Berndt, avdelningschef, Sverige

47
Nordisk utvalg for befolkningsstatistikk (NUB)

Strengell, Göran, produktionschef, Finland, formann
Baldursson, Gudni, afdelingschef, Island
Nilsson, Curt, statistikchef, Sverige
Skotte, Lene, kontorchef, Danmark
TOnder, Johan-Kristian, underdirektOr, Norge

48

Nordisk utvalg for database- og andre databehandlingsspOrsmål (NUDD)
Nordback, Lars, statistikchef, Sverige, formann
Berby, Håkon, f6rstekonsulent, Norge
Janhunen, 011i, t.f. byråchef, Finland
Kristgeirsson, Hjalti, afdelingschef, Island
Thygesen, Lars, avdelingschef, Danmark



14

49

Nordisk utvalg for et system for sosiodemografisk statistikk (NUSD)

Wahlström, Staffan, avdelningschef, Sverige, formann
Album, Dag, f6rstekonsulent, Norge
Baldursson, Gudni, afdelingschef, Island
Markelin, Pasi, planerare, Finland
Skotte, Lene, kontorchef, Danmark

50

Nordisk utvalg for finansstatistikk (NUFI)

JUri, statistikchef, Sverige, formann
Hausmann, Tuula, dveraktuarie, Finland
Jeber, Arild, byråsjef, Norge
Lund, Tuulikki, överaktuarie, Finland
Meyer, Leo, kontorchef, Danmark
Sverrisson, Hördur, byrAchef, Island

51

Nordisk utvalg for informasjonsspOrsmål (NUINF)

Pentinmaki, Erkki, marknadsföringschef, Finland, formann
Feldbæk, Inge, kontorchef, Danmark
Högrelius, Jan, avdelningschef, Sverige
M6glestue, Idar, underdirekt6r, Norge
Snorrason, Hallgrimur, direktör, Island

52

Nordisk utvalg for inntekts— og formuesstatistikk (NUIF)

Vihavainen, Hilkka, byråchef, Finland, formann
BergstrOm, Yngve, byråsjef, Norge
Malmberg, Sven, byrådirektör, Sverige
Olesen, O. Bak, konsulent, Danmark
Snavarr, Sigurdur, afdelingschef, Island

53

Nordisk utvalg for jordbruksstatistikk (NUJO)

Bov, Helge, kontorchef, Danmark, formann
Billström, Frithiof, avdelningschef, Sverige
Ikaheimo, Esa, byråchef, Finland
Kankaanpda Martti, överaktuarie, Finland
Lianes, Sigurd, underdirekt6r, Norge
Olafsson, VilhjaImur, afdelingschef, Island

54

Nordisk utvalg for kriminalstatistikk (NUK)

Israelsson, Torbjörn, avdelningsdirektör, Sverige, formann
Billow—Hansen, Henrik, fuldmægtig, Danmark
Holm6y, Jon, byråsjef, Norge
[Attila, Risto, byråchef, Finland
Sigurj6nsson, Asmundur, afdelingschef, Island

55

Nordisk utvalg for kultur og massekommunikasjon (NUKOM)

Hostrup—Pedersen, SOren, kontorchef, Danmark, formann
Andersson, Ronnie, avdelningsdirektör, Sverige
Kristgeirsson, Hjalti, afdelingschef, Island
Skiri, Halyard, byråsjef, Norge
Veikkola, Eeva—Sisko, planerare, Finland



15

56
Nordisk utvalg for milj93statistikk (NUM)

Malmås, Bengt, statistikchef, Sverige, formann
Jftasson, Ingimar, afdelingschef, Island
Poikolainen, Marja-Liisa, byrAingenidr, Finland
Salmi, Heikki, produktionschef, Finland
Skotte, Lene, kontorchef, Danmark
Vogt, Tiril, byråsjef, Norge

57
Nordisk utvalg for nasjonalregnskaper (NUNA)

Thage, Bent, konsulent, Danmark, formann
FlOttum, Erling Joar, underdirektOr, Norge
Suur-Kujala, Markku, vik. byrAchef, Finland
Sveinsson, Gamaliel, afdelingschef, Island
Tengblad, Ake, statistikchef, Sverige

58

Nordisk utvalg for næringsstatistikk (NUN)
Tuomainen, Jorma, överaktuarie, Finland, formann
Alestalo, Kalevi, byrAchef, Finland
Alexandersen, JOrgen, kontorchef, Danmark
Forsmo, Oddmund, avdelningsdirektör, Sverige
Ljungberg, Allan, avdelningsdirektör, Sverige
Nygaard, Tor Ole, fOrstekonsulent, Norge
Pinholt, Hans, kontorchef, Danmark
Sigurjänsson, Asmundur, afdelingschef, Island
Stenseth, BjOrn, underdirektOr, Norge

59
Nordisk utvalg for prognoser (NUP)

Ljones, Olav, forsker, Norge, formann
Bollason, Bolli, bitr. direktdr, Island
Nieminen, Mauri, byråchef, Finland
Skotte, Lene, kontorchef, Danmark
Strandberg, Margit, statistikchef, Sverige

60
Nordisk utvalg for redaksjon av Nordisk statistisk årsbok (NSA)

FrOrup, Ebbe, fuldmægtig, Danmark
Hermansen, Olav G., konsulent, Norge
Laakso, Eila, överaktuarie, Finland
Snorrason, Hallgrimur, direktdr, Island
Welander, Nils, avdelningsdirektör, Sverige

61
Nordisk utvalg for samferdselsstatistikk (NUSA) 

Lystad, Jan-Erik, byråsjef, Norge, formann
Johansen, Ole Bruhn, kontorchef, Danmark
Karlsson, Kristinn, afdelingschef, Island
Luktio, Arto, dveraktuarie, Finland
Nordin, Ake W., statistikchef, Sverige

62

Nordisk utvalg for sosialstatistikk (NUS)
Wallberg, Klas, avdelningschef, Sverige, formann
Holm6y, Jon, byråsjef, Norge
Karlsson, Kristinn, afdelingschef, Island
Knudsen, Rita, ekspeditionssekretær, Danmark
Korpi, Kyllikki, dveraktuarie, Finland
Söder, Leena, planerare, Finland



16

63
Nordisk utvalg for statistiske metodeproblemer i statistikkproduksjonen (KOMET)

Thomsen, Ib, forsker, Norge, formann
Lyberg, Lars, statistikchef, Sverige
Magniisson, MagnGs, fuldruktig, Island
Spieker, Finn, fuldmæktig, Danmark
Visnen, Paavo, dveraktuarie, Finland

64

Nordisk utvalg for undersOelser av levekår (NUUL)

Salmi, Heikki, produktionschef, Finland, formann
Andersen, Arne S. forsker, Norge
Olafsson, Vilhjilmur, afdelingschef, Island
Torpe, Carsten, kontorchef, Danmark
Vogel, Joachim, avdelningsdirektdr, Sverige

65

Nordisk utvalg for utdanningsstatistikk (NUU)

Skiri, Halyard, byråsjef, Norge, formann
Andersson, Ronnie, avdelningsdirektdr, Sverige
Havén, Heikki, byråchef, Finland
Hostrup-Pedersen, SOren, kontorchef, Danmark
Kristgeirsson, Hjalti, afdelingschef, Island

66

Nordisk utvalg for utenrikshandelsstatistikk og varenomenklaturspOrsmål (NUVA)
Casselmark, Sven-Erik, avdelningsdirektör, Sverige, formann

Bejbom, Hans, avdelningsdirektör, Generaltullstyrelsen, Sverige
Bertelsen, Paul, kontorchef, Direktoratet for Toldvæsenet, Danmark
Christensen, BjOrn, kontorsjef, Toll- og avgiftsdirektoratet, Norge
Foyn, Frank, byråsjef, Norge
Fuglsang, Robert, kontorchef, Danmark
Isleifsson, Högni, afdelingschef, Island
gnsson, Sigurgeir A., byråchef, Finansdepartementet, Island
Jarvenheimo, Tuomo, dverdirektör, Tullstyrelsen, Finland
Ovaskainen, Pentti, byrAchef, Tullstyrelsen, Finland
Pihlaja, Heikki, överaktuarie, Finland
Skaug, Leif, byråsjef, Norge

67

Styringsgruppen for LIST STAT-prosjektet
Carlsen, SOren, ledende bibliotekar, Danmark, formann
Dyrstad, Randi, bibliotekar, Norge
Myllis, Hell, bibliotekarie, Finland

FINANSDEPARTEMENTET

68

Klagenemnda etter Petroleumsskatteloven

Bugge, Jens, hOyesterettsdammer, HOyesterett, formann
Gabrielsen, Inger, planlegger, Statistisk Sentralbyra
Gusgaard, Karenanne, byrettsdommer, Oslo
Harem, Axel, professor, Universitetet i Bergen
Hie, Wenche, advokat (privatpraktiserende), Arendal
Lien, Gunnar, sorenskriver, Vest-Telemark sorenskriverembete
Stenseth, BjOrn, underdirektOr, Statistisk SentralbyrA, vararepr.



17

69

Riksskattenemnda

Johannessen, Edgar, direktr, Tiedemann—gruppen, formann
Andreassen, Harriet, sekretær, Landsorganisasjonen i Norge
Kirste, Gerd, husmor, H0vik
Nordahl Jensen, Hans, distriktssekretær, Landsorganisasjonen i Norge
Østby, Johan, journalist, Østlendingen
Gabrielsen, Inger, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, vararepr.

70

Rådgivende utvalg for modell— og metodeutvikling i den Okonomiske planlegging (Modellutvalget)
Schreiner, Per, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet, formann
Bergo, Jarle, direktOr, Norges Bank
Birkeland, Eva, ekspedisjonssjef, Kommunal— og arbeidsdepartementet
BiOrn, Erik, professor, Universitetet i Oslo
Cappelen, Adne, forsker, Statistisk Sentralbyrå
Gjedrem, Svein I., ekspedisjonssjef, Finansdepartementet
Hoel, Michael, professor, Universitetet i Oslo
Normann, Victor D., professor, Norges HandelshOyskole
Reymert, Morten, avdelingsdirekt&i, Finansdepartementet
Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå
Steigum, Erling jr., professor, Norges HandelshOyskole
StrOm, Steinar Øyvind, professor, Universitetet i Oslo
Nicolaisen, Jon, konsulent, Finansdepartementet, sekretær
Persson, Jan, byråsjef, Finansdepartementet, sekretær

71
Statistikklovutvalget

Erichen, Eivind, tidl. finansråd, Oslo, leder
Bjerve, Petter Jacob, tidl. direktOr, Statistisk Sentralbyrå
Christiansen, Per, avdelingsdirekt6r, Finansdepartementet
Denstad, Brit, direkt6r, Institutt på anvendt sosialvitenskapelig forskning
Haug, Tor E., avdelingssjef, Elkem A/S
Seip, Helge, direktOr, Datatilsynet
Skancke, Gisle, kst. administrerende direkteir, Statistisk Sentralbyrå
Valle, Inger Louise, tidl. direkter, Rasjonaliseringsdirektoratet
Lydersen, Oddgeir, fungerende underdirekt6r, Statistisk Sentralbyrå, sekretær
Selsjord, Mikael, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

72

Styret for Byrået

Skånland, Hermod, sentralbanksjef, Norges Bank, formann
Birkeland, Eva, ekspedisjonssjef, Kommunal— og arbeidsdepartementet, nestformann
Knudsen, Tore Vermund, ass. direktOr, A/S Norcem
Reinertsen, Trond R., adm. direktiir, Den norske Bankforening
SkjOnsberg, Anne, advokat, Norges Handelsstands Forbund
Stenbekken, Eyvind, fOrstesekretar, Statistisk Sentralbyrå
Langaas, Annie, konsulent, Statistisk Sentralbyrå (1. vararepr.)
Dahl, Grete, planlegger, Statistisk Sentralbyrå (2. vararepr.)
Monssen, Eva Jemblie, fOrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå (2. vararepr.)
Selsjord, Mikael, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

73
Styringsgruppe for arbeidet med forenkling av tolloppdelinger i den norske tolltariff
(Nedsatt av Toll— og avgiftsdirektoratet)

Stern, Jens, tolldirektOr, Toll— og avgiftsdirektoratet, formann
BOyum, Harald, byråsjef, Handelsdepartementet .

Frisholm, BjOrn, underdirekt6r, Finansdepartementet
Hove, Sverre, kst. avdelingsdirektOr, Statistisk Sentralbyrå

74
Verdipapirsentral ens klagenemd

Stenhamar, Tore, byrettsdommer, Oslo, formann
Aurbakken, Erik, avdelingsdirektOr, Statistisk Sentralbyrå
Bull, Kirsti Str6m, universitetslektor, Universitetet i Oslo
HOyer, Jon Bonnevie, spesialrådgiver, Justisdepartementet, vararep.
Modahl, Hanne, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, vararep.
Schei, Kristine, byrettsdommer, Oslo, vararepr.



18

FISKERIDEPARTEMENTET

75

Budsjettnemnda for fiskenæringen
Glomsr0d, Solveig, fOrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå, formann
Hansen, Torstein, utredningsleder, Fiskeridepartementet
Harsvik, Vigdis, avdelingsleder, Norges Fiskarlag
Mietle, Per L., avdelingsdirektOr, Fiskeridepartementet
Olsen, Nils, fisker, Norges Fiskarlag
Benjaminsen, Otto, fisker, Norges Fiskarlag, vararepr.
Borthen, JOrgen, fOrstekonsulent, Fiskerdidirektoratet, vararepr.
Foyn, Frank, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, vararepr.
Harildstad, Ruth, byråsjef, Fiskeridepartementet, vararepr.
Holmeseth, Erling, sekretær, Norges Fiskarlag, vararepr.

FORBRUKER- OG ADMINISTRASJONSDEPARTEMENTET
76

Brukerråd for behandling av samarbeids- og samordningsproblemer mellom Statens Datasentral

og brukerne

TurtumOygard, Stein, EDB-sjef, ByrAets representant

77

Det tekniske beregningsutvalg for inntektsoppgjOrene
Longva, Svein, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå, formann
Bjerke, Juul, avdelingsleder, Landsorganisasjonen i Norge
Borgenvik, Hallvard, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet
Haga, Hans, generalsekretær, Norges Bondelag
Magnussen, Olav, direktOr, Norsk Arbeidsgiverforening
Nestaas, Bernhard, underdirektOr, Forbruker- og administrasjonsdepartementet
Valderhaug, Jacob, avdelingsleder, Norges Fiskarlag

78
Utvalget for fordeling av statsstOtte til de politiske partier

Monsen, Astrid Will, byrettsdommer, Oslo, formann
Hove, Sverre, kst. avdelingsdirektOr, Statistisk Sentralbyrå
Stabel, Ingse, lovrådsgiver, Justisdepartementet

HANDELSDEPARTEMENTET
79
Handelsprosedyreutvalget (NORPRO)

Jortveit, Kjell, direktOr, Norges Handelsstands Forbund, formann
Ballandby, Kaare, fOrstekonsulent, Toll- og avgiftsdirektoratet
Bergh, Dagfinn, innkjOpssjef, Norges Eksportdokumentforlag
Bjoner, Jan Erik, Norges Rederiforbund
Christensen, BjOrn, kontorfunksjonær, Norges Handel- og Kontorfunksjonærers Forbund
Johnsen, Arne, fOrstekonsulent, Postdirektoratet
Norden, Trond V., fOrstekonsulent, Luftfartsverket
Norstein, Ingrid, fOrstekonsulent, Departementet for handel og skipsfart
Reine, Inger-Johanne, disponent, Norges SpeditOrforbund
Reksten, Torleif, spedisjonssjef, Transportbrukernes Fellesorgan
Skantz, Rudolf, konsulent, Norges Standardiseringsforbund
Skaug, Leif, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Stokke, Arne, skipningssjef, Dyno industrier A/S, representant for Norges Industriforbund
Thomsen, Hans B., direktOr, Norges Eksportråd
Undheim, Sigmund, fOrstekonsulent, Teledirektoratet
Isaksen, Karl I., konsulent, Transportbrukernes Fellesorgan, sekretær



19

JUSTISDEPARTEMENTET

80

Arbeidsgruppe for rettsstatistikk

Blymke, Øystein, underdirektdr, Justisdepartementet, formann
Busch, Tor—Aksel, statsadvokat, Eidsivating statsadvokatembete
Engebretsen, Geir, byråsjef, Justisdepartementet
Gundersen, Jan, fOrstekonsulent, Politiets datatjeneste
Holmdy, Jon, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Johansson, John, byråsjef, Justisdepartementet
Kldvstad, Finn, politiinspektdr, KRIPOS
Olaussen, Leif Petter, konsulent, Justisdepartementet
Rustviken, Benny, politifOrstebetjent, Oslo politikammer
Stangeland, Per, fOrsteamanuensis, Kriminologisk institutt
Aarsland Olsson, Jan Erik, sorenskriver, Indre Follo

KOMMUNAL— OG ARBEIDSDEPARTEMENTET
81

Det sakkyndige utvalg for budsjett— og regnskapsordningen i kommunene

Jensen, Bjarne, finansrådmann, Kristiansand, formann
Haaland, Edvard, revisjonssjef, Stavanger
Ruud, Arve, kommunekasserer, Nesodden
Vallumrdd, Vidar, kontorsjef, Vestfold fylkeskommune
Bleskestad, Bjeirn, underdirektdr, Statistisk Sentralbyrå, tiltredende medlem
Ibenholt, Gunnar, kontorsjef, Norges vassdrags— og elektrisitetsvesen, tiltredende medlem

82

Teknisk beregningsutvalg for kommunal og fylkeskommunal dkonomi
Bergo, Jarle, direktdr, Norges Bank, formann
Bakken, Thorbjdrn, konsulent, Norsk Kommuneforbund
Bleskestad, BjOrn, underdirektdr, Statistisk Sentralbyrå
Borgenvik, Hallvard, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet
Eriksen, Tore, avdelingsdirektdr, Finansdepartementet
Haugen, Øystein, byråsjef, Kommunal— og arbeidsdepartementet
Ladre, Johan, kontorsjef, Norske Kommuners Sentralforbund
SOrbrOden, Øyvind, adm. direktdr, Norske Kommuners Sentralforbund
Wilhelmsen, Lars, avdelingsdirektdr, Kommunal— og arbeidsdepartementet

KULTUR— OG VITENSKAPSDEPARTEMENTET• 83
Nasjonalt kontaktutvalg for studentregistrering

(Oppnevnt av Universitetsrådet)

Hogstad, Anne Marie, fakultetssekretær, Almenvitenskapelig hOgskole, Universitetet i Tronheim,
formann
Holm, Kjell O. studiekonsulent, Norges landbrukshOgskole
Jdrgensen, Tor, konsulent, Statistisk Sentralbyrå
Larsen, Kunt Arild, utredningskonsulent, Norges almenvitenskapelige forskningsråds
utredningsinstitutt
Lyngseth, Olav, studiesjef, Norges veterinarhOgskole
Nessing, Gunnar, kontorsjef, Norges Musikkhdgskole
Nilsen, Paul M., avdelingsleder, Universitetet i Bergen
Ore, Anne—Wenche, fdrstekonsulent, Universitetet i Oslo
Pedersen, Aud, fOrstekontorfullmektig, Universitetet i Tromsd
Pedersen, Kurt, studiesjef, Norges Handelshdyskole
Taksgaard, Odd, fdrstekonsulent, Norges tekniske hOgskole, Universitetet i Trondheim
Wist, Bård, konsulent, Norges idrettshdgskole
	  , Norsk Studentunions representant



20

84

Styret for Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning (INAS)

Kjellberg, Francesco, professor, Universitetet i Oslo, leder
Drefvelin, Petter J., ekspedisjonssjef, Sosialdepartementet
Gulbrandsen, Lars, forsker, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning
Iversen, Gunvor, kst. underdirektOr, Statistisk Sentralbyrå

Ruden, Anne, byråsjef, Kommunal— og arbeidsdepartementet
Vislie, Lise, professor, Universitetet i Oslo
Vollset, Gerd, byråsjef, Forbruker— og administrasjonsdepartementet

Ljones, Olav, forsker, Statistisk Sentralbyrå, vararepresentant

LANDBRUKSDEPARTEMENTET

85

Budsjettnemnda for jordbruket

Reisegg, Finn, direkt6r, Norges LandbruksOkonomiske Institutt, formann
Berg, Jan B., fv3rstekonsulent, Finansdepartementet
Gran, Odd, avdelingssjef, Landbrukssamvirkets felleskontor
Grue, Per Harald, departementsråd, Landbruksdepartementet
Haga, Gjermund, generalsekretær, Norsk Bonde— og Småbrukarlag
Haga, Hans, generalsekretær, Norges Bondelag
Hæreid, Ingolv, ekspedisjonssjef, Forbruker— og administrasjonsdepartementet
Leirpoll, Arnulf, cand. oecon., Landsorganisasjonen i Norge

Lianes, Sigurd, underdirektOr, Statistisk Sentralbyrå

86

Samarbeidsutvalg mellom Statistisk Sentralbyrå og landbruksetatene

Vale, Per, fylkeslandbrukssjef, Buskerud, formann
Bergan, Hans, herredskogmester, Ringerike
Brauti, Yngve, herredsagronom, Ski
Lianes, Sigurd, underdirektOr, Statistisk Sentralbyrå
Moss, Ole Osvald, Nrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Rognstad, Ole, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå

MILJØVERNDEPARTEMENTET

87

Styringsutvalg for Nasjonalatlas for Norge
Ouren, Tore, professor, Norges HandelshOyskole, formann
Byfuglien, Jan, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Gjessing, Just, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Oslo
Langdalen, Erik, professor, Institutt for jordskifte, Norges landbrukshOgskole
Reite, Arild, seksjonsleder, Statens Kartverk

88

Programkomité for handel og tjenesteyting — Nasjonalatlas for Norge
(Nedsatt av Styringsutvalg for Nasjonalatlas for Norge)

Ouren, Tore, professor, Norges HandelshOyskole, formann
Hadler, Age, direktqir, Fondet for Markeds— og Distribusjonsforskning
SjOholt, Peter, professor, Norges HandelshOyskole
Skaar, Brynjulv, prosjektkoordinator, Statens Kartverk
Stenseth, BjOrn, underdirektOr, Statistisk Sentralbyrå
Vidar, BjOrn, underdirektOr, Handelsdepartementet



21

89

Programkomité for industri og anlegg 	 Nasjonalatlas for Norge
(Nedsatt av Styringsutvalg for Nasjonalatlas for Norge)

Ouren, Tore, professor, Norges Handelshdyskole, formann
Helvig, Magne, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Bergen
Osland, Ove, forsker, Industridkonomisk Institutt
Skaar, Brynjulv, prosjektkoordinator, Statens Kartverk
Stenseth, BjOrn, underdirektdr, Statistisk Sentralbyrå

90

Programkomité for Norges samkvem med utlandet - Nasjonalatlas for Norge
(Nedsatt av Styringsutvalg for Nasjonalatlas for Norge)

Langdalen, Erik, professor, Norges LandbrukshOgskole, formann
Enderud, Arne, redaktdr, Utenriksdepartementet
FlOttum, Erling Joar, underdirektdr, Statistisk Sentralbyrå
SjOholt, Peter, professor, Norges Handelshdyskole
Skaar, Brynjulv, prosjektkoordinator, Statens Kartverk
Stenseth, Bjdrn, underdirektdr, Statistisk Sentralbyrå

411 91
Utvalg for forurensningsprognoser

Birkeland, Erik, underdirektdr, Miljdverndepartementet, formann
Alfsen, Knut H., forsker, Statistisk Sentralbyrå
BjOrnestad, Sigurd, byråsjef, Finansdepartementet
Glomsrdd, Solveig, fOrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Lauen, Edvard, byråsjef, Olje- og energidepartementet
Skjelvik, John Magne, feirstekonsulent, Industridepartementet
Steen, Merethe, seksjonsleder, Statens forurensningstilsyn
Talleraas, Petter, byråsjef, Miljdverndepartementet
Torper, Per-André, fOrstekonsulent, Samferdelsdepartementet

OLJE- OG ENERGIDEPARTEMENTET

92

Energiprognoseutval get

•
Engebretsen, Jon Dahl, underdirektdr, Olje- og energidepartementet, formann
BjOrnestad, Sigurd, byråsjef, Finansdepartementet
Bye, Torstein, forsker, Statistisk Sentralbyrå
GrOndahl, Lars Kristian, byråsjef, Industridepartementet
Koren, Petter, byråsjef, Miljdverndepartementet
Terjesen, Nils Johan, overingenidr, Norges Vassdrags- og energiverk

93

Styringsgruppe for Vassdragsregisteret
(Nedsatt av Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen)

Ostensen, Olaf, overingenidr, Miljdverndepartementet, formann
Erichsen, Harald, overingenidr, VIAK A/S
Homstvedt, Svein, overingenidr, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen
Munthe-Kaas, Hans, forsker, Norsk institutt for vannforskning
Nesje, Øystein, konsulent, Miljdverndepartementet
Roald, Lars, fdrstehydrolog, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen
Rosland, Audun, fdrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Tallaug, Jon, overingenidr, Norges Geografiske Oppmåling
Thaulow, Håkon, fagsjef, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen
Voks, Astrid, konsulent, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen



22

SOSIALDEPARTEMENTET

94

Overordnet styringsgruppe for EDB i helsevesenet
Lerche, Christian, avdelingsdirektOr, Helsedirektoratet, formann
Akre-Aas, Ragnar, avdelingssjef, Norske Kommuners Sentralforbund
Bye, Runar, fysiokjemiker, Norsk Fysiokjemikerforbund
Carlson, Otto, planlegger, Statistisk Sentralbyrå
Engeland, Klara, Okonomisjef, Fylkeskommunene
FlOisand, Kåre, direktOr, Statens rasjonaliseringsdirektorat
Hafnor, Tove, underdirektOr, Norsk Sykehusadministrasjons Landsforbund

Halvorsen, Inger, underdirektOr, Helsedirektoratet
Hanssen, Terje, avdelingsdirektOr, Rikstrygdeverket
Klein, Anna Elisabeth, sykepleier, Norsk Sykepleierforbund
Marthinsen, Steinar, sektorleder, Norske Kommuners Sentralforbund
Naglestad, Ellen, fi3rstekonsulent, Finansdepartementet

Rosenlund, Bent, ass.overlege, Den norske lageforening

Stolp, Jan, sykehussjef, Oppland fylke
SOrensen, Kjell, planleggingskonsulent, Oslo kommune
Vedeld, Kjell Frode, konsulent, Norsk Kommuneforbund
Anstad, Hans, spesiallege, Sosialdepartementet

-LettenstrOm, Gerd Skoe, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, vararepresentant

95

Rådgivende utvalg for medisinsk fOdselsregister
(Nedsatt av Helsedirektoratet)

Haugsb0, AsbjOrn, fylkeslege i Troms, formann
Bergsjei, Per, professor, Universitetet i Bergen
Finne, Per H., professor, Rikshospitalet
Forsdahl, Anders, professor, Universitetet i Troms
Gedde-Dahl, Solveig, helses6ster, Oslo
Lettenstreim, Gerd Skoe, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå
Sjeilie, Sonja Irene, jordmor, Eidsvoll
Waaler, Hans Th., forsker,,Statens institutt for folkehelse
Solberg, Leif Kåre, forsker, Statens institutt for folkehelse, sekretær

96

Styret for Kreftregisteret
Fjærtoft, Edvard, fylkeslege, Nord-TrOndelag, formann
Aurbakken, Erik, avdelingsdirektOr, Statistisk Sentralbyrå
Dahl, Tove, adm.sekr., Kreftregisteret
Iversen, Olav Hilmar, professor, Landsforeningen mot Kreft
Stenwig, Anna E., ass.overlege, Det norske Radiumhospital
Lettenstreim, Gerd Skoe, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, vararepr.

97

Styringsgruppen for et sentralt sykdoms- og skaderegister

Hjort, Peter, professor, Statens institutt for folkehelse, formann
Carlson, Otto, planlegger, Statistisk Sentralbyrå
Enger, Erik, professor, Universitetet i Oslo/Den norske lageforening
Hanoa, Rolf, professor, Universitetet i Troms 0
Hansen, Rolf, avdelingssjef, Statens institutt for folkehelse
Mork, TorbjOrn, helsedirektOr, Helsedirektoratet
Myhre, Hans Olav, professor, Universitetet i Trondheim
Ofstad, Jarle, professor, Universitetet i Bergen
Red Larsen, Sverre, kontorsjef, Statens forurensingstilsyn
Stolp, Jan, sykehussjef, Oppland fylke
Haldorsen, Tor, forsker, Statens institutt for folkehelse, sekretær



23

NORGES BANK (og Statistisk Sentralbyrå)

98

Fellesrådet for biblioteksamarbeid

Berby, Håkon, ferstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Freyland, Anne-Grethe, ferstefullmektig, Norges Bank
Gjeldsvik, Eystein, ferstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå
Magnussen, Einar, direkter, Norges Bank
Meglestue, Idar, underdirekter, Statistisk Sentralbyrå
Redland, Hilde, hovedbibliotekar, Statistisk Sentralbyrå
Taraldsen, BjOrn, konsulent, Norges Bank
Wammer, Turid, bibliotekar, Norges Bank
Dyrstad, Randi, bibliotekar, Statistisk Sentralbyrå, sekretær

99

Kontaktutvalget for biblioteksamarbeid

Berseth, Jeannette, bibliotekar, Norges Bank
Freyland, Anne-Grethe, ferstefullmektig, Norges Bank
Glesne, Bjerg, bibliotekar, Statistisk Sentralbyrå
Redland, Hilde, hovedbibliotekar, Statistisk Sentralbyrå

FORSKNINGSRAD

110 No
Arbeidsgruppe for RULETT (System for rullerende ettersperselsprognoser)
(Nedsatt av Norges almenvitenskapelige forskningsråd)

Hernas, Erik, forsker, Statistisk Sentralbyrå
Larsen, Knut Arild, utredningskonsulent, NAVF's utredningsinstitutt
011endorff, Bjern, utredningskonsulent, NAVFs utredningsinstitutt
Owren, Thorleif, utredningskonsulent, NAVFs utredningsinstitutt
Strand, Henning, underdirekter, Kommunal- og arbeidsdepartementet
WAlengen, Odd, underdirekter, Finansdepartementet

101
NAVFs koordineringskomité for intervjuundersekelser

Mordal, Tove, planlegger, Byråets representant

102
Styret for Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste (NSD)
(Nedsatt av Rådet for samfunnsvitenskapelig forskning)

Mordal, Tove, planlegger, Byråets representant
østby, Lars, forsker, Byråets vararepresentant

103

Brukergrupper for Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste (NSD)
(Oppnevnt av Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste)

Byfuglien, Jan, byråsjef, Byråets representant for elite- og organisasjonsdata
Iversen, Gunvor, kst. underdirekter, Byråets representant for individdata
Tender, Johan-Kristian, underdirekter, Byråets representant for ekologiske data

104

Styringsgruppen for sosialpolitisk forskning og trygdeforskingsprogrammet
(Nedsatt av Rådet for forskning og samfunnsplanlegging)

Rommetveit, Kåre, kommunaldirekter, Bergen kommune, formann
Bildy, Kjell, byråsjef, Sosialdepartementet
Dyrendal, Guri, konsulent, Funksjonshemmedes fellesorganisasjon
Koren, Charlotte, forsker, Statistisk Sentralbyrå
Kuhnle, Stein, professor, Universitetet i Bergen
Kvalheim, Alfred, ekspedisjonssjef, Sosialdepartementet
Melsom, Håkon, rådgivende lege, Skedsmo trygdekontor
Nygård, Lars, forsker, NIS
Sverdrup, Tove, stipendiat, Universitetet i Oslo
Wahlmann, Bjern Inge, avdelingsdirekter, Rikstrygdeverket



24

NORDISK MINISTERRAD

105

Den nordiske sosialstatistikkomité (NOSOSKO)

Gustafson, Frejvid, byrAchef, Folkpensjonsanstalten, Finland
Halck, Niels, afdelingschef, Sikringsstyrelsen, Danmark
Halvorsen, BjOrn, underdirektOr, Sosialdepartementet, Norge
Hansen, Gudjon, aktuar, Sundheds- og socialsikringsministeriet, Island
Hedlund, Maj-Britt, avdelningsdirekt6r, Socialstyrelsen, Sverige
Hermansson, Thorallur, kontorchef, Rigsforsikringsanstalten, Island
Hesso, SynnOve, byråsjef, Pensjonsskyddscenfonden, Finland

Holm6y, Jon, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, Norge
Jappe, Lars, fuldmægtig, Socialministeriet, Danmark
Karlsson, Kristinn, afdelingschef, Island
Knudsen, Rita, ekspeditionssekretær, Danmarks Statistik, Danmark
Korpi, Kyllikki, överaktuarie, Socialstyrelsen, Finland
Munthe-Kaas, Gunnar, underdirektOr, Rikstrygdeverket, Norge
Smedmark, Göran, byrAchef, Riksfärsäkringsverket, Sverige
Suviranta, Annikki, avdelningschef, Social- og Halsovårdsministeriet, Finland
Thorstenson, Billy, kanselliråd, Socialdepartementet, Sverige
Torgersen, Liv, underdirektOr, Rikstrygdeverket, Norge
Wallberg, Klas, avdelningschef, Statistiska Centralbyrån, Sverige

106

Nordisk Medicinal-Statistisk Kommitté (NOMESKO)

MagnGsson, Gudjdn, ass.med.direktOr, Landlæknisskriftstofan, Island, formann

Bay-Nielsen, Henning, overlage, KAS Glostrup, Danmark
Christiansen, Ottar T., fagsjef, Helsedirektoratet, Norge
Johansson, Lars, sektionschef, Landstingsfärbundet
Leppo, Kimmo, avdelningschef, Medicinalstyrelsen, Finland
LettenstrOm, Gerd Skoe, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå, Norge
Mosbech, Johannes, overlæge, Sundhedsstyrelsen, Danmark
Ruusinen, Anneli, aktuarie, Medicinalstyrelsen, Finland
Sigurdsson, Ingimar, avdelingssjef, Heilbrigdis- og tryggingamalarddüneytid -, Island
Smedby, BjOrn, professor, Socialmedisinska institutionen, Uppsala, Sverige
Snadal, Gunnlaugur, oVerlege, Landspital inn, Island
SOrensen, Svend, kontorchef, Sundhedsstyrelsen, Danmark
WennstrOm, Gunnar, avdelningschef, Socialstyrelsen, Sverige
Carlson, Otto, planlegger, Statistisk Sentralbyrå, Norge, vararepr.
Frimodt-M011er, Birthe, lage, Nordisk statistisk sekretariat, Danmark, sekretær

107

Nordisk Skattevitenskaplige Forskningsråd

Ekman, Gösta, fhv. generaldirektOr, Sverige, formann
Andersson, Edward, professor, Finland
Borgenvik, Hallvard, eksp.sjef, Norge
Eggert-M011er, Mogens, lektor, Danmark
Forssell, Osmo, professor, Finland
Lindencrona, Gustaf, professor, Sverige
Lotz, Kaj, konsulent, Danmark
Michelsen, Aage, lektor, Danmark
Streim, Steinar Oivind, professor, Norge
SOdersten, Jan, docent, Sverige
Zimmer, Fredrik, fOrstelektor, Norge
Aarnio, Lasse, finansråd, Finland
Koren, Charlotte, forsker, Statistisk Sentralbyrå, Norge, suppleant

108

Nordisk Okonomisk forskningsråd (NOF)

Longva, Svein, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå



25

IV. UTVALGENE ORDNET ETTER SAKSOMRADE

Saksområdene i denne oversikten er ordnet etter gjeldende standard for klassifikasjon av

Byråets virksomhet mv. etter emne.

Utvalgs- O. GENERELLE EMNER
	nr.	 00 Generelle emner, nasjonalt

	59	 Nordisk utvalg for prognoser (NUP)

	

63 	 Nordisk utvalg for statistiske metodeproblemer i statistikkproduksjonen (KOMET)

	

71 	 Statistikklovutvalget

	

87 	 Styringsutvalg for Nasjonalatlas for Norge

	

90 	 Programkomité for Norges samkvem med utlandet - Nasjonalatlas for Norge
	101	 NAVES koordineringskomité for intervjuundersOkelser

01 Generelle emner, regionalt

Ill 	 33 	
Rådgivende utvalg for regionalstatistikk

09 Andre generelle emner

11 	 Rådgivende utvalg for "Regler for redigering og utstyr i publikasjoner fra Statistisk
Sentralbyrå"

19 	 Styringsgruppe for statistiske standarder og grupperingssystemer
22 	 Rådgivende utvalg for bruken av jubileumsgaven fra Norges Bank
48 	 Nordisk utvalg for database- og andre databehandlingsspOrsmål (NUDD)

1. NATURRESSURSER OG NATURMILJØ

10 Ressurs- og miljOregnskap og andre generelle ressurs- og miljOemner

Amk 	56	 Nordisk utvalg for miljOstatistikk (NUM)

IF 	 91 	 Utvalg for forurensningsprognoser

12 Energi

25 	 Rådgivende utvalg for energistatistikk
92 	 Energiprognoseutval get

14 Vann

93 	 Styringsgruppe for Vassdragsregisteret



26

Utvalgs- 2. SOSIODEMOGRAFISKE EMNER
nr

20. Generelle sosiodemografiske emner

	6	 Prosjektgruppe for datasystem for integrert personstatistikk (DIPSL
	16	 Styringsgruppe for datasystem for integrert personstatistikk (DIPS)

	

39 	 Rådgivende utvalg for undersOkelser av levekår

	

49 	 Nordisk utvalg for et system for sosiodemografisk statistikk (NUSD)
	64	 Nordisk utvalg for unders(6kelser av levekår (NUUL)
	84	 Styret for Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning (INAS)

	

104 	 Styringsgruppen for sosialpolitisk forskning og trygdeforskningsprogrammet

21. Befolkning

8 	 Rådgivende utvalg for Byråets befolkningsframskrivinger
Rådgivende utvalg for Det sentrale personregister

24 	 Rådgivende utvalg for Byråets befolkningsprognosepolitikk
26 	 Rådgivende utvalg for FruktbarhetsundersOkelsen 1988
47 	 Nordisk utvalg for befolkningsstatistikk (NUB)

22. Helseforhold og helsetjeneste

94 	 Overordnet styringsgruppe for EDB i helsevesenet
95 	 Rådgivende utvalg for medisinsk fOdselsregister
96 	 Styret for kreftregisteret
97 	 Styringsgruppen for et sentralt sykdoms- og skaderegister

106 	 Nordisk Medicinal-Statistisk Kommitté (NOMESKO)

23. Utdanning og skolevesen

40 	 Rådgivende utvalg for utdanningsstatistikk
65 	 Nordisk utvalg for utdanningsstatistikk (NUU)
83 	 Nasjonalt kontaktutvalg for studentregistrering

24. Kulturelle forhold, generell tidsbruk, ferie og fritid

55 	 Nordisk utvalg for kultur og massekommunikasjon (NUKOM)

25. Sosiale forhold og sosialvesen

36 	 Rådgivende utvalg for sosialstatistikk
62 	 Nordisk utvalg for sosialstatistikk (NUS)

105 	 Den nordiske sosialstatistikkomité (NOSOSKO)

26. Rettsforhold og rettsvesen

54 	 Nordisk utvalg for kriminalstatistikk (NUK)
80 	 Arbeidsgruppe for rettsstatistikk



27

Utvalgs- 3. SOSIOØKONOMISKE EMNER
nr

31. Folketellinger

17 	 Styringsgruppe for Folke- og boligtellingen 1990

32. Arbeidskraft

14 	 Styringsgruppe for arbeidskraftregnskapet
18 	 Styringsgruppe for omlegging av AKU
21 	 Rådgivende utvalg for arbeidsmarkedstatistikk
46 	 Nordisk utvalg for arbeidsmarkedstatistikk (NUA)

34. Personlig inntekt og formue

28 	 Rådgivende utvalg for inntekts- og formuesstatistikk
52 	 Nordisk utvalg for inntekts- og formuesstatistikk (NUIF)
77 	 Det tekniske beregningsutvalg for inntektsoppgj6rene

35. Personlig forbruk

10 	 Rådgivende utvalg for forbruksundersOkelser

4. NÆRINGSØKONOMISKE EMNER

40. Generelle naringskonomiske emner

7 	 Rådgivende utvalg for Byråets bedrifts- og foretaksregister
38 	 Rådgivende utvalg for statistikk over omsetning og priser mv. for fast eiendom
58 	 Nordisk utvalg for næringsstatistikk (NUN)
88 	 Programkomité for handel og tjenesteyting 	 Nasjonalatlas for Norge

41. Jordbruk, skogbruk, jakt, fiske og fangst

29 	 Rådgivende utvalg for jaktstatistikk
30 	 Rådgivende utvalg for jordbruksstatistikk
35 	 Rådgivende utvalg for skogstatistikk
53 	 Nordisk utvalg for jordbruksstatistikk (NUJO)
75 	 Budsjettnemnda for fiskenæringen
85 	 Budsjettnemnda for jordbruket
86 	 Samarbeidsutvalg mellom Statistisk Sentralbyrå og landbruksetatene

42. Oljeutvinning, bergverk, industri og kraftforsyning

	2	 Det interne utvalg for statistikk over oljevirksomheten
	27	 Rådgivende utvalg for industristatistikk

	

37 	 Rådgivende utvalg for statistikk over oljevirksomheten
	89	 Programkomité for industri og anlegg 	 Nasjonalatlas for Norge



28

Utvalgs- 43. Bygge- og anleggsvirksomhet

nr.

23 	 Rådgivende utvalg for byggekostnadsindeksene
44 	 Styringsgruppe for prosjektet Rehabilitering av bygninger

44. Utenrikshandel

	5	 Prosjektgruppe for arbeidet med EDB-rutiner for utenrikshandelsstatistikk

	

13 	 Styringsgruppe for arbeidet med EDB-rutiner for utenrikshandelsstatistikk

	

43 	 Styringsgruppe for omlegging av EDB-rutine for utenrikshandelsstatistikk

	

66 	 Nordisk utvalg for utenrikshandelsstatistikk og varenomenklaturspOrsmål (NUVA)

	

73 	 Styringsgruppe for arbeidet med forenkling av tolloppdelinger i den norske tolltariff
	79	 Handelsprosedyreutvalget (NORPRO)

45. Varehandel

42 	 Rådgivende utvalg for varehandelsstatistikk

46. Samferdsel og reiseliv

34 	 Rådgivende utvalg for samferdelsstatistikk
61 	 Nordisk utvalg for samferdselsstatistikk (NUSA)

5. SAMFUNNSØKONOMISKE EMNER

50 Nasjonalregnskap og andre generelle samfunnsdkonomiske emner

32 	 Rådgivende utvalg for prisindekser (Prisindeksutvalget)
41 	 Rådgivende utvalg for utenriksregnskapet
57 	 Nordisk utvalg for nasjonalregnskaper (NUNA)
70 	 Rådgivende utvalg for modell- og metodeutvikling i den dkonomiske planlegging (Modellutvalget)

100 	 Arbeidsgruppe for RULETT (System for rullerende etterspOrselsprognoser)
108 	 Nordisk dkonomisk forskningsråd (NOF)

51. Offentlig forvaltning

45 	 Utvalg for samordning av lignings- og statistikkoppgaver
50 	 Nordisk utvalg for finansstatistikk (NUFI)
68 	 Klagenemnda etter Petroleumsskatteloven
69 	 Riksskattenemnda
81 	 Det sakkyndige utvalg for budsjett- og regnskapsordningen i kommunene
82 	 Teknisk beregningsutvalg for kommunal og fylkeskommunal Okonomi
107 	 Nordisk Skattevitenskaplige Forskningsråd

52. Finansinstitusjoner, penger og kreditt

31 	 Rådgivende utvalg for kredittmarkedstatistikken

74 	 Verdipapirsentralens klagenemnd



Utvalgs- 6. SAMFUNNSORGANISATORISKE EMNER

nr.
60. Generelle samfunnsorganisatoriske emner

102 	 Styret for Norsk Samfunnsvitenskapelig datatjeneste (NSD)
103 	 Brukergrupper for Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste (NSD)

62. Politiske emner

78 	 Utvalget for fordeling av statsstdtte til de politiske partier

9. ANDRE EMNER

91. Informasjon og markedsfdring

	1	 Bibliotekutvalg

	

15 	 Styringsgruppe for databaseprosjekter

	

51	 Nordisk utvalg for informasjonsspdrsmål (NUINF)

	

60 	 Nordisk utvalg for redaksjon av Nordisk statistisk Arsbok (NSA)
	67	 Styringsgruppen for LIST STAT-prosjektet
	98	 Fellesrådet for biblioteksamarbeid

	

99 	 Kontaktutvalget for biblioteksamarbeid

93. Administrasjon

	3	 Kontorlederutvalget

	

4 	 Lederoppleringsutvalget

	

12 	 Sikkerhetsutvalget

	

20 	 Utdanningsutvalget

	

72 	 Styret for Byrået

	

76 	 BrukerrAd for behandling av samarbeids- og samordningsproblemer mellom Statens Datasentral
og brukerne

29



30

V. ALFABETISK PERSONREGISTER

Akre-Aas, Ragnar, avdelingssjef, Norske Kommuners Sentralforbund 	  94

Album, Dag, fdrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  49

Alestalo, Kalevi, byråchef, Finland     58

Alexandersen, JOrgen, kontorchef, Danmark     58

Alfsen, Knut H., forsker, Statistisk Sentralbyrå     91

Alm-Eriksen, Frode, underdirektdr, Toll- og avgiftsdirektoratet   43

Almli, Svein, næringssjef, Nord-TrOndelag fylkeskommune     33

Alvheim, Atle, fOrstekonsulent, Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste 	  33

Amundsen, Herdis Thorén, dosent, Sosialdkonomisk institutt, Universitetet i Oslo 	  22

Andersen, Arne S., forsker, Statistisk Sentralbyrå 	  10, 28, 39, 64

Andersson, Edward, professor, Finland  	 107

Andersson, Ronnie, avdelningsdirektör, Sverige 	  55, 65

Andreassen, Harriet, sekretær, Landsorganisasjonen i Norge 	  69

Angell, Thomas, avdelingssjef, Norges Handelsstands Forbund 	 42

Arnesen, Arnulf, viltstellkonsulent, Norges Jeger- og Fiskerforbund 	  29

Aske, Helge, fdrstekonsulent, Forbruker- og administrasjonsdepartementet 	  32

Asp, Arne, kontorsjef, Luftfartsverket 	  34

Aurbakken, Erik, avdelingsdirektdr, Statistisk Sentralbyrå 	  9, 12, 13, 16, 17, 43, 74, 96

Bakken, ThorbjOrn, konsulent, Norsk Kommuneforbund 	  82

Baldursson, Gudni, afdelingschef, Island     46, 47, 49

Ballandby, Kaare, fOrstekonsulent, Toll- og avgiftsdirektoratet 	  79

Bay, Anne Helene, konsulent, Sosialdepartementet 	  39

Bay-Nielsen, Henning, overlege, KAS Glostrup, Danmark 	  106

Bejbom, Hans, avdelningsdirektör, Generaltullstyrelsen, Sverige 	  66

Bekken, Øistein, fOrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå     5

Bendixen, Peik, konsulent, Direktoratet for naturforvaltning 	  29

Benjaminsen, Otto, fisker, Norges Fiskarlag 	  75

Berby, Håkon, fOrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  48, 98

Berg, Jan B., fOrstekonsulent, Finansdepartementet 	  85

Bergan, Hans, herredskogmester, Ringerike 	  86

Bergh, Dagfinn, innkjdpssjef, Norges Eksportdokumentforlag 	  79

Bergo, Jarle, direktdr, Norges Bank 	  70, 82

Bergsjd, Per, professor, Universitetet i Bergen 	  95

Bergstrdm, Yngve, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  9, 28, 45, 52

Berseth, Jeannette, bibliotekar, Norges Bank 	  99

Bertelsen, Paul, kontorchef, Direktoratet for Toldvæsenet, Danmark 	  66

Bildeng, Morten, konsulent, Miljdverndepartementet 	  21

Bildy, Kjell, byråsjef, Sosialdepartementet 	  104

Billström, Frithiof, avdelningschef, Sverige 	  53

Birkeland, Erik, underdirektdr, Miljdverndepartementet 	  25, 91

Birkeland, Eva, ekspedisjonssjef, Kommunal- og arbeidsdepartementet 	  70, 72

BiOrn, Erik, professor, Universitetet i Oslo 	 10, 70

Bjerke, Juul, avdelingsleder, Landsorganisasjonen i Norge 	  77

Bjerve, Petter Jacob, tidl. direktdr, Statistisk Sentralbyrå 	  71

Bjoner, Jan Erik, Norges Rederiforbund     79

Bjorå, Eirik, organisasjonssjef, Norges skogeierforbund 	  35

BjOrnes, HAkon, avdelingsdirektdr, Kirke- og undervisningsdepartementet 	  40



31

Bjernestad, Sigurd, byråsjef, Finansdepartementet    91, 92

Bjernstad, Owe, ferstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  11

Bjaaland, Hans, direkter, Norsk Arbeidsgiverforening 	  21

Bleskestad, Bjern, underdirekter, Statistisk Sentralbyrå 	  2, 7, 15, 16, 19, 28, 31, 81, 82

Blom, Lisa, underdirekter, Den Norske Stats Husbank 	  31

Blomset, Kjell, ferstekonsulent, Statens kartverk     38

Blymke, Øystein, underdirekter, Justisdepartementet    80

Bojer, Hilde, amanuensis, Sosialekonomisk Institutt, Universitetet i Oslo   28

Bollason, Bolli, bitr. direktör, Island     59

Borgenvik, Hallvard, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet 	 77, 82, 107

Borten, Jergen, ferstekonsulent, Fiskeridirektoratet 	 75

Bov, Helge, kontorchef, Danmark    53
Brannsten, Per, Cand.oecon., Landsorganisasjonen 1 Norge     21
Bratberg, Even, statskonsulent, Statens fagtjeneste for landbruket 	  30

Brauti, Yngve, herredsagronom, Ski 	  86

Brenna, Svein, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	  10, 13, 15, 19, 32

Brofoss, Karl Erik, forsker, Institutt for anvendt sosialvitinskapelig forskning 	  39

Brunborg, Helge, forsker, StatistTsk Sentralbyrå     1

Braathen, Nils Axel, byråsjef, Industridepartementet 	  27

Bugge, Jens, heyesterettsdommer, Heyesterett 	  68

Bull, Kirsti Strem, universitetslektor, Universitetet i Oslo 	  74

Busch, Tor-Aksel, statsadvokat, Eidsivating statsadvokatembete 	  80

Bye, Runar, fysiokjemiker, Norsk Fysiokjemikerforbund 	  94

Bye, Torstein, forsker, Statistisk Sentralbyrå    2, 92

Byfuglien, Jan, byråsjef Statistisk Sentralbyrå   1, 8, 9, 20, 24, 33, 87, 103

Bülow-Hansen, Henrik, fuldmægtig, Danmark     54

Berke, Sindre, ferstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå     4

Beyum, Harald, byråsjef, Handelsdepartementet 	  73

Cappelen, Adne, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	  70

Carlsen, Siren, ledende bibliotekar, Danmark 	  67

Carlson, Otto, planlegger, Statistisk Sentralbyrå    94, 97, 106

Casselmark, Sven-Erik, avdelningsdirektör, Sverige    66

Christensen, Bjern, kontorsjef, Toll- og avgiftsdirektoratet, Norge    66

Christensen, Bjern, kontorfunksjonær, Norges Handel- og Kontorfunksjonærers Forbund 	  79

Christiansen, Ottar T., fagsjef, Helsedirektoratet 	  106

Christiansen, Per, avdelingsdirekter, Finansdepartementet 	  71

Dahl, Grete, planlegger, Statistisk Sentralbyrå 	  20, 72

Dahl, Tove, adm.sekr., Kreftregisteret 	  96

Denstad, Brit, direkter, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning    71

Dombu, Sivert, konsulent, Landbruksdepartementet    30

Drefvel in, Petter J., ekspedisjonssjef, Sosialdepartementet 	  84

Dyrendal, Guri, konsulent, Funksjonshemmedes fellesorganisasjon 	  104

Dyrstad, Randi, bibliotekar, Statistisk Sentralbyrå 	  67, 98

Egeland, Karen, ferstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  32

Eggert-Wier, Mogens, lektor, Danmark 	  107

Eiden, Oddbjern, konsulent, Norsk Arbeidsgiverforening 	  32

Ekman, Gesta, fhv. generaldirekter, Sverige 	  107

Emmerhoff, Ragnar, ferstekonsulent, Jordregisterinstituttet 	  30
Enderud, Arne, redakter, Utenriksdepartementet 	  90

Engebretsen, Geir, byråsjef, Justisdepartementet 	  80

Engebretsen, Jon Dahl, underdirekter, Olje- og energidepartementet 	  25, 92



32

Engebretsen, Marit, byråsjef, Olje- og energidepartementet 	  37

Engeland, Klara, ekonomisjef, Fylkeskommunene 	  94

Enger, Erik, professor, Universitetet I Oslo/Den norske lageforening 	  97

Erichsen, Eivind, tidl. finansråd, Oslo 	  71

Erichsen, Harald, overingenier, VIAK A/S 	  93

Eriksen, Tore, avdelingsdirekter, Finansdepartementet 	  82

Feldbak, Inge, kontorcjef, Danmark    51
Finne, Per H., professor, Rikshospitalet    95

Fjulsrud, Knut Einar, ferstekonsulent, Landbruksdepartementet 	  35

Fjærtoft, Edvard, fylkeslege, Nord-Trendelag 	  96

Fleisand, Kåre, direkter, Statens rasjonaliseringsdirektorat 	  94

Flettum, Erling Joar, underdirekter, Statistisk Sentralbyrå 	  2, 7, 10, 14, 21, 30, 37, 41, 57, 90

Forbrigd, Karen, konsulent, Prisdirektoratet 	  38

Forsdahl, Anders, professor, Universitetet i Troms 	  95

Forsmo, Oddmund, avdelningsdirektör, Sverige     58

Forssell, Osmo, professor, Finland 	  107

Foss, Olaf, forsker, Norsk institutt for by- og regionforskning 	  21, 33

Fossum, Kari, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  41

Foyn, Frank, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  2, 10, 25, 27, 42, 66, 75

Fredriksen, Ivar Sande, sjefingenier, repr. for Norske Elektrisitetsverkers forening 	  25

Frimodt-Meller, Birthe, læge, Nordisk statistisk sekretariat, Danmark 	  106

Frisholm, Bjern, underdirekter, Finansdepartementet 	  73

Frydenslund, Arne, ferstekonsulent, Handelsdepartementet 	  41

Frerup, Ebbe, fuldmægtig, Danmark 	  60

Freyland, Anne-Grethe, ferstefullmektig, Norges Bank    98, 99

Fuglsang, Robert, kontorchef, Danmark     66

Furseth, Jan, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  4, 9, 17

Furunes, Nils Terje, adm. direkter, Finansieringsselskapenes forening 	  31

Furuset, Anne Grete, konsulent, Statistisk,Sentralbyå 	  25

Furuseth, Bjarne, ligningssjef, Vestre Toten ligningskontor 	  45

Ferrisdahl, Ole, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	 11, 13, 43

Gabrielsen; Inger, planlegger, Statistisk Sentralbyrå 	  68, 69

Gedde-Dahl, Solveig, helsesester, Oslo 	  95

Gjedrem, Svein I., ekspedisjonssjef, Finansdepartementet 	  70

Gjelsvik, Eystein, ferstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  98

Gjessing, Just, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Oslo 	  88

Glesne, Bjerg, bibliotekar, Statistisk Sentralbyrå 	  99

Glomsred, Solveig, ferstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  75, 91

Gleersen, Rune, ferstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  20

Gokseyr, Hans, generalsekretær, Norsk Petroleumsinstitutt 	  25

Gran, Odd, avdelingssjef, Landbrukssamvirkets felleskontor 	  85

Gripsrud, Geir, forskningsleder, Fondet for markeds- og distribusjonsforskning 	  42

Grue, Per Harald, departementsråd, Landbruksdepartementet 	  85

Grendahl, Lars Kristian, byråsjef, Industridepartementet 	  92

Grenn, Audun, konsulent, Norges Bank 	  41

Gulbrandsen, Lars, forsker, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning 	  84

Gundersen, Jan, ferstekonsulent, Politiets datatjeneste    80

Gunnarson, Roger, byråsjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet 	  21, 28

Gusgaard, Karenanne, byrettsdommer, Oslo     68

Gustafson, Frejvid, byrAchef, Folkpensjonsanstalten, Finland 	  105

Gaalaas, Ola Skard, kontorsjef, Skattedirektoratet 	  45

Gåsemyr, Svein, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  2, 9, 14, 18, 21, 46



33

Habberstad, Egil, fOrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå  	 9

Nadler, Age, direkthr, Fondet for Markeds- og Distribusjonsforskning 	  89

Hafnor, Tove, underdirektOr, Norsk Sykehusadministrasjons Landsforbund 	  94

Haga, Gjermund, generalsekretær, Norsk Bonde- og Småbrukarlag 	  85

Haga, Hans, generalsekretær, Norges Bondelag 	  77, 85

Hagler6d, Anton, direkt*, Norsk institutt for landbruksOkonomisk forskning 	  30

Halck, Niels, afdelingschef, Sikringsstyrelsen, Danmark    105

Haldorsen, Tor, forsker, Statens institutt for folkehelse 	  97

Halvorsen, Bj6rn, underdirekt*, Sosialdepartementet, Norge 	  105

Halvorsen, Inger, underdirekt6r, Helsedirektoratet     94

Halvorsen, Kenneth O., utviklingssjef, Agder Data A/S     33
Halle, Hans H., utredningsleder, Sparebankforeningen i Norge    31
Hals, Arnt, siv.ing., A. Hansen Bakeri A/S 	  27

Hanisch, Ted, instituttleder, Institutt for samfunnsforskning 	  21

Hanoa, Rolf, professor, Universitetet i Troms    97
Hansen, Gudjon, aktuar, Sundheds- og socialsikringsministeriet, Island 	  105

Hansen, Jens-Christian, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Bergen 	  33

Hansen, Rolf, avdelingssjef, Statens institutt for folkehelse 	  97

Hansen, Torstein, utredningsleder, Fiskeridepartementet 	  75

411 	 Hanssen, Terje, avdelingsdirektOr, Rikstrygdeverket 	  94

Haram, Øystein, underdirektOr, Kommunal- og arbeidsdepartementet 	  21

Harildstad, Anders, f6rstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå     44
Harildstad, Ruth, byråsjef, Fiskeridepartementet 	  75

Harsvik, Vigdis, avdelingsleder, Norges Fiskarlag  	 75

Haug, Tor E., avdelingssjef, Elkem-Spigerverket A/S    27, 71

Haugen, Øystein, byråsjef, Kommunal- og arbeidsdepartementet 	  82

Hauger, Hans-Otto, fOrstekonsulent, Samferdselsdepartementet 	  34

HaugsbO, AsbjOrn, fylkeslege i Troms    95

Hausmann, Tuula, överaktuarie, Finland    50

Havén, Heikki, byråchef, Finland  	 65

Hedlund, Maj-Britt, avdelningsdirekt&., Socialstyrelsen, Sverige 	  105

Helland, Haktor, underdirekt6r, Finansdepartementet 	  24, 39

Helvig, Magne, professor, Geografisk institutt, Universitetet i Bergen 	  89

Hermansen, Olav G., konsulent, Norge  	 60

Hermansson, Thorallur, kontorchef, Rigsforsikringsanstalten, Island 	  105

Hermes, Erik, forsker, Statistisk Sentralbyrå    14, 100

Hesso, Synntve, byråsjef, Pensjonsskyddscenfonden, Finland 	  105

Hetland, Tor Helge, seksjonssjef, Oljedirektoratet 	  37

Hetland, Tyra, konsulent, Statistisk Sentralbyrå    20

Heyerdahl-Jensen, Kirsti Mette, fi3rstekonsulent, Kommunal- og arbeidsdepartementet 	  24, 33

Hildonen, Terje, fOrstekonsulent, Milj6verndepartementet 	  24
Hirsch, Robert von, fikstekonsulent, Statistisk Sentalbyrå 	  31, 41

Hjort, Peter, professor, Statens institutt for folkehelse 	  97

Hobber, Berit, konsulent, Statistisk Sentralbyrå  	 4

Hoel, Michael, professor, Universitetet i Oslo 	  70

Hoem, Jan M., professor, Stockholms Universitet 	  26

Hofstad, Robert, kontorsjef, Vegdirektoratet    34
Hogstad, Anne Marie, fakultetssekretær, Almenvitenskapelig hOgskole, Universitetet i Trondheim 	 83
Hogstad, Kjell, konsulent, Statistisk Sentralbyrå   42
Holm, Arne M., avdelingsdirektOr, Norges Industriforbund    27
Holm, Kjell,O., studiekonsulent, Norges landbrukshOgskole   83



34

Holmeseth, Erling, sekretær, Norges Fiskarlag 	 	 75

Holmdy, Jon, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  9, 36, 39, 54, 62, 80, 	 105

Homstvedt, Svein, overingenidr, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen 	 	 93

Hostrup-Pedersen, Sdren, kontorchef, Danmark 	  55, 	 65

Hove, Sverre, kst. avdelingsdirektdr, Statistisk Sentralbyrå 4, 8, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 21,
24, 43, 73,

Hvidsten, Vetle, avdelingssjef, Norges Bank 	
Hareid, Ingolv, ekspedisjonssjef, Forbruker- og administrasjonsdepartementet 	

Harem, Axel, professor, Universitetet i Bergen 	
Hdgrelius, Jan, avdelningschef, Sverige 	
Hele, Wenche, advokat, Arendal 	

Heyer, Jon Bonnevie, spesialrådgiver, Justisdepartementet 	

Hyland, Arnljot, professor, Norges tekniske hegskole 	
Haaland, Edward, revisjonssjef, Stavanger 	

Haartveit, Lars, konsulent, Finansdepartementet 	

Ibenholt, Gunnar, kontorsjef, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen 	

Ikaheimo, Esa, byråchef, Finland 	

Isaksen, Karl I., konsulent, Transportbrukernes Fellesorgan 	

Isleifsson, Högni, afdelingschef, Island 	

Israelsson, Torbjörn, avdelningsdirektör, Sverige 	

Iversen, Erik Lind, underdirekter, Kredittilsynet 	
Iversen, Gunvor, kst. underdirekter, Statistisk Sentralbyrå 	 4, 7, 10, 11, 16, 19, 21,

Iversen, Olav Hilmar, professor, Landsforeningen mot Kreft
Jahr, Kristian, byråsjef, Justisdepartementet 	

Janhunen, 011i, t.f. byråchef, Finland 	

Jansen, Kaare, ferstekonsulent, Skattedirektoratet 	  38,

Jansen, Leif, kontorsjef, Kystdirektoratet  
	

34

Jappe, Lars, fuldmægtig, Socialministeriet, Danmark 	 ....... 	 ...................... 	 105

Jeber, Arild, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	

Jellum, Knut H., konsulent, Den norske Bankforening 	

Jensen, Bjarne, finansrådman, Kristiansand 	
Jensen, Einar, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  18,

Jenssen, Reidar, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	

Johannessen, Edgar, direkter, Tiedemann-gruppen 	
Johansen, Ole Bruhn, kontorchef, Danmark 	

Johansen, Per Richard, planlegger, Statistisk Sentralbyrå 	
Johansen, Trond Munkerud, kontorsjef, Norges Bank 	
Johansson, John, byråsjef, Justisdepartementet  

Johansson, Lars, sektionschef, Landstingsförbundet

Johnsen, Arne, ferstekonsulent, Postdirektoratet  
Johnsen, Eigil P., ferstekonsulent, Prisdirektoratet 	  23,

Rinasson, Ingimar, afdelingschef, Island 	

gnsson, Sigurgeir A., byrAchef, Finansdepartementet, Island 	
Jordanger, Jon Bjarne, viltkonsulent, Fylkesmannen i Sogn og Fjordane, Miljevernavdelingen 	

Jordbakke, Anders, konsulent, Miljeverndepartementet 	 ..... 	 ...........................
Jortveit, Kjell, direktOr, Norges Handelsstands Forbund 	

Jarvenheimo, Tuomo, överdirektör, Tullstyrelsen, Finland 	

Jergensen, Tor, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	

Kankaanpaa, Martti, överaktuarie, Finland 	

Karlsson, Kristinn, afdelingschef, Island 	  61, 62,

Keinanen, Paivi, vik. byråchef, Finland 	
Kindingstad, Eivind, overingenidr, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen 	

Kirkeby, Arnold, kontorsjef, Norges Statsbaner 	

Kirste, Gerd, husmor, HOvik 	

78

31

85

68

51

68

74

22

81

31

81

53

79

66

54

31

39, 84, 103

96

38

48

45

	  3, 31, 50

31

81

26

27

69

61

15

41

80

	  106

79

32

56

66

29

30

79

66

83

53

105

46

25

34

69



35

Kjellberg, Francesco, professor, Universitetet i Oslo     84

Kjdlstad, Hans Olav, fabrikksjef, Brddrene Hetland A/S 	  23

Klein, Anna Elisabeth, sykepleier, Norsk Sykepleierforbund 	  94

Kldvstad, Finn, politiinspektdr, KRIPOS 	  80

Knudsen, Knud, professor, Rådet for samfunnsplanlegging 	  39

Knudsen, Rita, ekspeditionssekretær, Danmarks Statistik, Danmark 	  62, 105

Knudsen, Tore Vermund, ass.direktdr, A/S Norcem 	  72

Kolstad, Jan, skogkonsulent, Skogbruksforeningen av 1950 	  35

Koren, Charlotte, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	  28, 104, 107

Koren, Petter, byråsjef, Miljdverndepartementet     92

Korpi, Kyllikki, överaktuarie, Socialstyrelsen, Finland     62, 105

Krafft, Arne, forsker, Direktoratet for naturforvaltning 	  29

Kristgeirsson, Hjalti, afdelingschef, Island 	  48, 55, 65

Kristiansen, Bjdrnulf, avdelingsleder, Norges Bondelag    29

Kuhnle, Stein, professor, Universitetet i Bergen    104

Kure, Hans, underdirektdr, Arbeidsdirektoratet   21

Kvalheim, Alfred, ekspedisjonssjef, Sosialdepartementet 	  104

Kvisla, Knut, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  3, 	 6

Kall, JUri, statistikchef, Sverige    50

Kaafjeld, Gunleik, fylkesskogmester, Fylkeslandbrukskontoret i Hedmark 	  35

Ladsten, Thomas, dkonomidirektdr, Block Watne A/S    23

Laakso, Eila, överaktuarie, Finland   60

Langdalen, Erik, professor, Norges landbrukshdgskole     87, 90
Langaas, Annie, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  72

Larsen, Knut Arild, utredningskonsulent, NAVF's utredningsinstitutt 	  83, 100

Larsen, Lasse, fullmektig, Norges Bank    41
Lauen, Edvard, byråsjef, Olje— og energidepartementet 	  91

Lein, Anders, herredsagronom, Landbruksdepartementet  	 30

Leirpoll, Arnulf, Cand.oecon., Landsorganisasjonen i Norge 	  85

Leppo, Kimmo, avdelningschef, Medicinalstyrelsen, Finland 	  106

Lerche, Christian, avdelingsdirektdr, Helsedirektoratet 	  94

LettenstrOm, Gerd Skoe, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå     8, 9, 94, 95, 96, 106

Lianes, Sigurd, underdirektdr, Statistisk Sentalbyrå 	  29, 30, 35, 38, 53, 85, 86

Lien, Gunnar, sorenskriver, Vest—Telemark, sorenskriverembete 	  68

Lien, Inger Stray, informasjonssekretær, 38 programmet, Norsk teknisk naturvitenskapelig

forskningsråd    44

Ligodt Terje, sivildkonom, Kredittforetakenes forening 	  31

Lindbekk, Tore, professor, Universitetet i Trondheim 	  40

Lindberg, Jon Erik, fdrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  45

Linde, Randi Irene, konsulent, Statistisk Sentralbyrå  	 5
Lindencrona, Gustaf, professor, Sverige 	  107

Ljones, Olav, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	  11, 18, 20, 21, 59, 84

Ljungberg, Allan, avdelningsdirektör, Sverige    58
Loen, Audun, planlegger, Statistisk Sentralbyrå 	  30, 38

Longva, Svein, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå  	 14, 77, 108

Lotz, Kaj, konsulent, Danmark 	  107
Luktio, Arto, överaktuarie, Finland 	  61
Lund Mads H. Langaard, avdelingsleder, Norcem Cement A/S 	  44
Lund, Nils Havard, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  23, 44

Lund, Tuulikki, överaktuarie, Finland     50
Lyberg, Lars, statistikchef, Sverige    63



36

Lydersen, Oddgeir, fungerende underdirekter, Statistisk Sentralbyrå 	  12, 71

Lyngseth, Olav, studiesjef, Norges veterinærhegskole    83

Lyngstad, Jan, utredningsleder, Forbruker- og administrasjonsdepartementet 	  39

Lystad, Jan-Erik, byrdsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  3, 34, 61

Lædre, Johan, kontorsjef, Norske Kommuners Sentralforbund 	  82

Lättild, Risto, byrAchef, Finland 	  54

Lewe Nielsen, Vegg, kontorchef, Danmark     46

Madsen, Jan, ekspedisjonssjef, Sosialdepartementet 	  36

Magnussen, Einar, direkter, Norges Bank 	  98

Magnussen, Olav, direkter, Norsk Arbeidsgiverforening 	  77

MagnGsson, Gudj6n, ass.med.direkter, Landlaknisskriftstofan, Island 	  106

MagnGsson, MagnGs, fuldmægtig, Island 	  63

Malmbe'rg, Sven, byrådirektör, Sverige 	  52

Malmås, Bengt, statistikchef, Sverige     56

Markelin, Pasi, planerare, Finland 	  49

Marthinsen, Steinar, sektorleder, Norske Kommuners Sentralforbund 	  94

Mastekaasa, Arne, forskningsstipendiat, Institutt for samfunnsforskning 	  28

Melsom, Håkon, rådgivende lege, Skedsmo trygdekontor 	  104

Meyer, Leo, kontorchef, Danmark 	  50

Michelsen, Aage, lektor, Danmark 	  107

Mietle, Per L., avdelingsdirekter, Fiskeridepartementet    75

Modahl, Hanne, planlegger, Statistisk Sentralbyrå 	  74

Moe, Idar, konsulent, Norske Kommuners Sentralforbund 	  34

Monsen, Astrid Will, byrettsdommer, Oslo 	  78

Monsrud, Jan, ferstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  34

Monssen, Eva Jemblie, ferstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  72

Mordal, Tove, planlegger, Statistisk Sentralbyrå 	  101, 102

Mork, Torbjern, helsedirekter, Helsedirektoratet 	  97

Mortensen, Kari, ferstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå  	 9

Mosbech, Johannes, overlage, Sundhedsstyrelsen, Danmark 	  106

Moss, Ole Osvald, ferstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  4, 29, 35, 86

Munthe-Kaas, Gunnar, underdirekter, Rikstrygdeverket 	  36, 105

Munthe-Kaas, Hans, forsker, Norsk institutt for vannforskning 	  93

Myhre, Frank, ass. direkter, Norges Forsikringsforbund 	  31

Myhre, Hans Olav, professor, Universitetet i Trondheim 	  97

Myllis, Hell, bibliotekarie, Finland 	  67

Meglestue, Idar, underdirekter, Statistisk Sentralbyrå 	  15, 19, 51, 98

Naglestad, Ellen, ferstekonsulent, Finansdepartementet 	  94

Nesje, Øystein, konsulent, Miljeverndepartementet 	  93

Nessing, Gunnar, kontorsjef, Norges Musikkhegskole 	  83

Nestaas, Bernhard, underdirekter, Forbruker- og administrasjonsdepartementet 	  77

Nicolaisen, Jon, konsulent, Finansdepartementet    70

Nieminen, Mauri, byråcjef, Finland 	  59

Nilsen, Paul M. avdelingsleder, Universitetet i Bergen 	  83
Nilsson, Curt, statistikchef, Sverige 	  47
Noack, Turid, forsker, Statistisk Sentralbyrå  	 1

Nordahl Jensen, Hans, distriktssekretær, Landsorganisasjonen i Norge 	  69
Nordback, Lars, statistikchef, Sverige 	  48
Norden, Trond V., ferstekonsulent, Luftfartsverket 	  79
Nordin, Ake W., statistikchef, Sverige 	  61
Normann, Victor D., professor, Norges Handelsheyskole 	  70
Norstein, Ingrid, ferstekonsulent, Departementet for handel og skipsfart 	  79
Nybe, Reidar, avdelingsdirekter, Skattedirektoratet    28
Nygård, Lars, forsker, NIS 	  104



37

Nygaard, Tor Ole, fdrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  2, 4, 7, 21, 58

Nmss, Bjdrn Helge, konsulent, Norges Kooperative Landsforening 	  42

Nesset, Erik, fdrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå    35

Ofstad, Jarle, professor, Universitetet i Bergen   97

Olafsson, Vilhjdlmur, afdelingschef, Island     53, 64

Olaussen, Leif Petter, konsulent, Justisdepartementet   80

Olesen, O. Bak, konsulent, Danmark     52

011endorff, BjOrn, utredningskonsulent, NAVF's utredningsinstitutt     100

Olsen, Nils, fisker, Norges Fiskarlag     75

Omholt, Dag, underdirektdr, Kultur- og vitenskapsdepartementet 	  40

Ore, Anne-Wenche, fOrstekonsulent, Universitetet i Oslo 	  83

Orskaug, Frode, Landsorganisasjonen i Norge   32

Osland, Ove, forsker, Industridkonomisk Institutt 	  89

Ouren, Tore, professor, Norges Handelshdyskole 	  87, 88, 89

Ovaskainen, Pentti, byrAchef, Tullstyrelsen, Finland    66

Owren, Thorleif, utredningskonsulent, NAVF's utredningsinstitutt   100

Pedersen, Aud, fOrstekontorfullmektig, Universitetet i Tromsd     83
Pedersen, Knut, forsikringsinspektdr, Kredittilsynet   31

Pedersen, Kurt, studiesjef, Norges Handelshdyskole     83

Pentinmaki, Erkki, marknadsfdringschef, Finland   51

Persson, Jan, byråsjef, Finansdepartementet    70

Pihlaja, Heikki, dveraktuarie, Finland   66

Pinholt, Hans, kontorchef, Danmark     58

Poikolainen, Marja-Liisa, byrAingenidr, Finland 	  56

Polden, Per, instituttsjef, Handelens forsknings- og utredningsinstitutt 	  42

Refseth, Jan, dkonomisjef, Karr*/ kommune    33

Reine, Inger-Johanne, disponent, Norges Speditdrforbund 	 4 	  79

Reinertsen, Trond R., adm. direktdr, Den norske Bankforening 	  72

Reite, Arild, seksjonsleder, Statens Kartverk 	  87

Reisegg, Finn, direktdr, Norges Landbruksdkonomiske Institutt 	  85

Reksten, Torleif, spedisjonssjef, Transportbrukernes Fellesorgan    79

Resell, Sverre, underdirektdr, Forbruker- og administrasjonsdepartementet    38

Reymert, Morten, avdelingsdirektdr, Finansdepartementet   21,- 70
Ribe, Ola, konsulent, Kommunal- og arbeidsdepartementet     39
Rideng, Arne, forsker, Transportdkonomisk Institutt   34

Riis, Per Otto, fOrstekonsulent, Kommunal- og arbeidsdepartementet    38

Roald, Lars, fOrstehydrolog, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen   93

Rob, Lars, sosialsjef, Norsk sosialsjeflag    36

Rognstad, Ole, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå     30, 86

Romarheim, Håkon, direktdr, Norsk institutt for landbruksdkonomisk forskning 	  30

Rommetveit, Kåre, kommunaldirektdr, Bergen kommune 	  104

Rosenlund, Bent, ass.overlege, Den norske lageforening 	  94

Rosland, Audun, fOrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  93
Ruden, Anne, byråsjef, Kommunal- og arbeidsdepartementet 	  84

Rundhovde, Haakon Edv., avdelingsleder, Norges Bondelag 	  30

Rustviken, Benny, politifOrstebetjent, Oslo politikammer 	  80

Ruud, Arve, kommunekasserer, Nesodden 	  81

Ruusinen, Anneli, aktuarie, Medicinalstyrelsen, Finland 	  106
Rddland, Hilde, hovedbibliotekar, Statistisk Sentralbyrå 	  1, 98, 99
Red Larsen, Sverre, kontorsjef, Statens forurensingstilsyn 	  97
Rdyne, Håvard, underdirektdr, Finansdepartementet 	  28
Salmi, Heikki, produktionschef, Finland 	  56, 64

Schei, Kristine, byrettsdommer, Oslo 	  74

Schram, Anders, fOrstekonsulent, Statens Bygge- og Eiendomsdirektorat 	  23



38

Schreiner, Per, ekspedisjonssjef, Finansdepartementet 	  70

Seip, Helge, direktOr, Datatilsynet 	  71

Selgård, Erik, fOrstekonsulent, Kommunal- og arbeidsdepartementet 	  44

Selsjord, Mikael, planlegger, Statistisk Sentralbyrå 	  71, 72

Selvik, Kåre, underdirektOr, Landbruksdepartementet 	  38

Sevaldson, Per, forskningssjef, Statistisk Sentralbyrå 	  8, 16, 17, 19, 24, 26, 39, 70

Sigurdsson, Ingimar, avdelingssjef, Heilbrigdis- og tryggingamdlaradüneytior, Island 	  106

Sigurjftsson, Asmundur, afdelingschef, Island 	  54, 58

SjOholt, Peter, professor, Norges HandelshOyskole 	  88, 90

SjOlie, Sonja Irene, jordmor, Eidsvoll 	  95

Skancke, Gisle, kst. adm. direktOr, Statistisk Sentralbyrå 	  18, 22, 71

Skantz, Rudolf, konsulent, Norges Standardiseringsforbund 	  79

Skarholt, Jon Håkon, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå    7, 	 9

Skaug, Leif, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  2, 13, 41, 43, 66, 79

Skiri, Halyard, byråsjef, Statistisk Sentralbyrå 	  11, 40, 55, 65

Skjelvik, John Magne, fOrstekonsulent, Industridepartementet 	  91

SkjOnsberg, Anne, advokat, Norges Handelsstands Forbund 	  72

Skotte, Lene, kontorchef, Danmark 	  47, 49, 56, 59

Skrede, Kari, forsker, Institutt for anvendt sosialvitenskapelig forskning 	  26

Skulbru, Roy, konsulent, Handelsdepartementet    42

Skånland, Hermod, sentralbanksjef, Norges Bank    72
Skaar, Brynjulv, prosjektkoordinator, Statens Kartverk 	  88, 89, 90

Smedby, BjOrn, professor Socialmedisinska institutionen, Uppsala, Sverige 	  106

Smedmark, Gran, byråchef, Riksförsäkringsverket, Sverige 	  105

Smogeli, Gro, konsulent, Statistisk Sentralbyrå   12

Snorrason, Hallgrimur, direktör, Island 	  51, 60

Snadal, Gunnlaugur, overlege, Landspitalinn, Island 	  106

Snavarr, SIgurdur, afdelingschef, Island     52

Solberg, Birger, fOrsteamanuensis, Norges LandbrukshOgskole 	  35

Solberg, Leif Kåre, forsker, Statens institutt for folkehelse 	  95

AsbjOrn, konsulent, Statistisk Sentralbyrå  	 4

Sparby, Grethe, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  20

Spleker, Finn, fuldmægtig, Danmark    63

Spjg3tvoll, Emil, professor, Norges tekniske hOgskole   22

Stabel, Ingse, lovrådsgiver, Justisdepartementet    78

Stakkestad, Bjarne, byråsjef, Finansdepartementet 	  37
Stangeland, Per, fOrsteamanuensis, Kriminologisk institutt 	  80

Steen, Merethe, seksjonsleder, Statens forurensningstilsyn 	  91

Steigum, Erling jr., professor, Norges HandelshOyskole 	  70
Stenbekken, Eyvind, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  20, 72
Stenhamar, Tore, byrettsdommer, Oslo 	  74

Stenseth, BjOrn, underdirektOr, Statistisk Sentralbyrå 	  2, 7, 11, 13, 15, 19, 20, 23, 32, 37,

58, 68, 88, 89, 90

Stenwig, Anna E., ass.overlege, Det norske Radiumhospital   96
Stern, Jens, tolldirektOr, Toll- og avgiftsdirektoratet    73
Stokke, Arne, skipningssjef, Dyno industrier A/S, representant for Norges Industriforbund 	  79
Stolp, Jan, sykehussjef, Oppland fylke 	  94, 97

Strand, Henning, underdirektOr, Kommunal- og arbeidsdepartementet 	  100

Strand, Lars, professor, Norsk institutt for skogforskning 	  35

Strand, Sverre, geograf, TransportOkonomisk institutt 	  24
Strandberg, Margit, statistikchef, Sverige 	  59
Strengell, Göran, produktionschef, Finland 	  47



39

StrOm, Steinar Øivind, professor, Universitetet i Oslo 	  70, 107

StrOmme, Halvor, fOrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  15

	

Sulland, Bjdrn, advokat, Entreprendrenes Landssammenslutning     23

Sundh, Hans Petter, stedfortredende instituttsjef, Norges byggtekniske institutt 	  23

Suur-Kujala, Markku, vik. byrAchef, Finland 	  57

Suviranta, Annikki, avdelningschef, Social- og Hälsovårdsministeriet, Finland 	  105

Sveinsson, Gamaliel, afdelingschef, Island 	  57

Sverdrup, Erling, professor, Matematisk institutt, Universitetet i Oslo 	  22

	Sverdrup, Tove, stipendiat, Universitetet i Oslo    104

	

Sverrisson, Hördur, byrAchef, Island    50

	

Sylou-Creutz, Marit, fdrstekonsulent, Byggefagradet   44
Sdbye, Espen, fdrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  2, 37

	

Leena, planerare, Finland     62

	

SOdersten, Jan, docent, Sverige     107
SOrbrdden, Oyvind, adm. direktdr, Norske Kommuners Sentralforbund 	  82

Sdrensen, Annemette, professor, Harvard University 	  26

Sdrensen, Kjell, planleggingskonsulent, Oslo kommune 	  94

	

Sdrensen, Svend, kontorchef, Sundhedsstyrelsen, Danmark    106

	

Sather, Asmund, underdirektdr, Miljdverndepartementet   24

Taksgaard, Odd, fOrstekonsulent, Norges tekniske hOgskole, Universitetet i Trondheim 	  83

Tallaug, Jon, overingenidr, Norges Geografiske Oppmåling 	  93

	

Talleraas, Petter, byråsjef, Miljdverndepartementet    91

Taraldsen, Bjdrn, konsulent, Norges Bank 	  98

	

Teigstad, Inger, fylkesagronom, Landbruksdepartementet    30

Tengblad, Ake, statistikchef, Sverige 	  57

Terjesen,'Nils Johan, overingenihr, Norges Vassdrags- og energiverk 	  92

Texmon, Inger, fdrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå  	 8

Thage, Bent, konsulent, Danmark 	  57

Thaulow, Håkon, fagsjef, Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen 	  93

Thomsen, Hans B., direktdr, Norges Eksportråd 	  79

	

Thomsen, Ib, forsker, Statistisk Sentralbyrå     9, 10, 17, 18, 22, 63

Thorstenson, Billy, kanselliråd, Socialdepartementet, Sverige 	  105

Thygesen, Lars, avdelingschef, Danmark 	  48

	Tiller, Per Olav, professor II, Universitetet i Trondheim     36

Torgersen, Liv, underdirektdr, Rikstrygdeverket, Norge 	  105

Torheim, Wilhelm, konsulent, Miljdverndepartementet 	  33

Torpe, Carsten, kontorchef, Danmark 	 64

Torper, Per-André, fdrstekonsulent, Samferdselsdepartementet 	  91

Tuomainen, Jonna, överaktuarie, Finland 	  58

Turtumdygard, Stein, EDB-sjef, Statistisk Sentralbyra  	 15, 20, 76

TOnder, Johan-Kristian, underdirektdr, Statistisk Sentralbyrå .. 7, 9, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 33,

39, 40, 47, 103

Undheim, Sigmund, fOrstekonsulent, Teledirektoratet 	  79

Usland, Steinar, overingeni6r, MiljOverndepartementet  	 38

	Valderhaug, Jacob, avdelingsleder, Norges Fiskarlag    77

Vale, Per, fylkeslandbrukssjef, Buskerud 	  86

Valle, Inger Louise, tidl. direktdr, Rasjonaliseringsdirektoratet 	  71

	

Vallumr0d, Vidar, kontorsjef, Vestfold fylkeskommune    81

Vangsnes, Sigmund, instituttsjef, Norges almenvitenskapelige forskningsråd 	  40

Vassenden, Kare, fdrstekonsulent, Statistisk Sen tralbyrå 	  20, 44

Vedeld, Kjell Frode, konsulent, Norsk Kommuneforbund 	  94

Veikkola, Eeva-Sisko, planerare, Finland 	  55



40

Vidar, Bjdrn, underdirektdr, Handelsdepartementet 	  88

Vihavainen, Hilkka, byrAchef, Finland     52

Vik, Torgeir, fdrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå  	 6

Vislie, Lise, professor, Universitetet i Oslo 	  84

Vogel, Joachim, avdelningsdirektör, Sverige 	  64

Vogt, Carl J., kontorsjef, Norges Bank   37

Vogt, Tiril, byråsjef, Statistisk Sentralby   1, 4, 56

Voks, Astrid, konsulent, Norges vassdrags— og elektrisitetsvesen 	  93

Vollset, Gerd, byråsjef, Forbruker— og administrasjonsdepartementet 	  26, 84

VaTsanen, Paavo, överaktuarie, Finland 	  63

Wahlmann, BjOrn Inge, avdelingsdirektdr, Rikstrygdeverket 	  104

Wahlstrbm, Staffan, avdelningschef, Sverige    49

Walberg, Gaute, herredsskogmester, Skogbruketaten i Moss, Rade og Rygge 	  35

Wallberg, Klas, avdelningschef, Statistiska Gentralbyrån, Sverige 	  62, 105

Walle, Lars, professor, Universitetet i Oslo    26

Wammer, Turid, bibliotekar, Norges Bank  	 98

Welander, Nils, avdelningsdirektör, Sverige 	  60

Wennstrdm, Gunnar, avdelningschef, Socialstyrelsen, Sverige 	  106

Western, Knut, fdrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå     11, 20

Wethal, AsbjOrn, konsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  11, 20

Wilhelmsen, Lars, avdelingsdirektdr, Kommunal— og arbeidsdepartementet 	  82

Wist, Bård, konsulent, Norges idrettshOgskole 	  83

With, Folke, byråsjef, Handelsdepartementet    41

Wålengen, Odd, underdirektdr, Finansdepartementet 	  100

Waaler, Hans Th., forsker, Statens institutt for folkehelse 	  95

Zimmer, Fredrik, fOrstelektor, Norge 	  107
•.
Ohman, Berndt, avdelningschef, Sverige 	  46

østby, Johan, journalist, østlendingen     69

østby, Lars, forsker, Statistisk Sentralbyrå 	  8, 9, 26, 33, 102

Ostensen, Olaf, overingenidr, Miljdverndepartementet 	  33, 93

Ostereng, Hans Kristian, fOrstekonsulent, Statistisk Sentralbyrå 	  5, 13

øygard, Svein, konsulent, Finansdepartementet 	  32

Anstad, Hans, spesiallege, Sosialdepartementet 	  94

Aanesland, Normann, professor, Norges landbrukshOgskole  	 30

Aarnes, Dag, fOrstekonsulent, Finansdepartementet 	  41

Aarnio, Lasse, finansråd, Finland 	  107

Aarsland Olsson, Jan Erik, sorenskriver, Indre Follo 	  80

Aas, Anne Lise, gårdbruker, Norsk Bonde— og ismAbrukarlag 	  30



   

owl wag 2:
Stati
Sentralbyrå 

INFORMASJONSAVDELINGEN

POSTBOKS 8131 Dep,. 0033 Oslo 1   


	Forside/Innhold
	I. INNLEDNING
	II. TALLET PA UTVALG OG UTVALGSMEDLEMMER
	III. UTVALGENE ORDNET ETTER ANSVARLIG ORGAN
	IV. UTVALGENE ORDNET ETTER SAKSOMRADE
	V. ALFABETISK PERSONREGISTER



